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“Gururlu ve mutluyum”

Aktay: Teknolojiyle
üretimimizi artırmalıyız

ABB’den tıbbi aromatik bitki yetiştiriciliği kursu

“Müzik insan hayatına sihirli bir dokunuşta bulunur”

Keçiörengücü Bandırma deplasmanında

Başkan Özarslan, 19 Mayıs
Mahallesi sakinleriyle buluştu

Altındağ Belediyesi Halk Oyunları 
Topluluğu yeni yetenekler arıyor

Türkiye’deki müze ve ören 
yerleri 8 ayda 21,6 milyonu 

aşkın ziyaretçi ağırladı

“Eğitimde yükselişimiz
kararlılıkla sürecek”

“Hukuka, yargı sistemine
ve demokrasiye

dair kaygılar artıyor”

“13 milyon 
763 bin doz aşı 

ürettik”

“Kullanılmayan eski 
ilaçlar atık ilaç

bidonuna atılmalı”

Ankaralı servis esnafından 
“hasılat esaslı

vergilendirilme” talebi

Beypazarı’nda ruhsatsız
tabanca operasyonunda

3 şüpheli yakalandı

Ankara’da bozuk et ve tavuk tespit edilen 3 işletmenin faaliyeti durduruldu.
Piyasa değeri yaklaşık 14 milyon 500 bin lira olan 11 ton 250 kilogram et ve tavuk ürünü imha edildi.

Bozuk gıda operasyonu
Ankara’nın Akyurt ilçesinde bozuk et 

ve tavuk ürünü tespit edilen 3 işlet-
menin faaliyeti geçici olarak durdu-

ruldu, 2 şüpheli gözaltına alındı.
Alınan bilgiye göre, Ankara İl Jandarma 

Komutanlığı KOM ve İstihbarat Şubeleri 
ekiplerince yürütülen çalışmalar kapsamın-
da, Akyurt ilçesi Yeşiltepe Mahallesi’ndeki 3 
köfte üreticisinde arama yapıldı.

2 ŞÜPHELI GÖZALTINA ALINDI
Aramalarda piyasa değeri yaklaşık 14 

milyon 500 bin lira olan 11 ton 250 kilogram 
et ve tavuk ürününde işlem yapıldı. Ürünler-
den bir kısmı, numune alınmasının ardından 
imha edilirken, 2 şüpheli “bozulmuş veya 
değiştirilmiş gıda veya ilaçların ticareti” su-
çundan gözaltına alındı.

Söz konusu işletmelerin faaliyetleri An-
kara İl Tarım ve Orman Müdürlüğü ekiple-
rince geçici olarak durduruldu.   (AA-DHA)

Ankara Servis Aracı İşletmecileri Esnaf 
Odası (ASİO) Başkanı İlyas Aktürk, 
taksi, dolmuş, halk otobüsü ve servis ta-

şımacılığı yapan tüm esnafın hasılat esaslı ka-
zanç tespiti yoluyla vergilendirilmesi konusun-
da gerekli düzenlemelerin yapılmasını istedi.

Aktürk, 9 Eylül 2025 tarihli Resmi Gaze-
te’de yayımlanan Cumhurbaşkanı Kararı ile 
büyükşehir belediyesi sınırları içinde yolcu taşı-
ma faaliyetinde bulunan esnafın gerçek usulde 
vergilendirme kapsamına alındığını hatırlattı. 
Aktürk, 3 Aralık 2019 tarihli Resmi Gazete’de 
yayımlanan “Gelir Vergisi Genel Tebliği” hü-
kümlerinin şehir içi yolcu taşımacılığı yapan 
taksi, dolmuş, halk otobüsü ve servis araçla-
rının tamamını kapsayacak şekilde düzenlen-
mesinin ve servis aracı işleten esnafın hasılat 
esaslı kazanç tespiti yoluyla vergilendirilmesi-
nin sektörde faaliyet gösteren tüm esnafa rahat 
bir nefes aldıracağını belirtti.                    (AA)

Ankara’nın Beypazarı ilçesinde, araçla-
rında 2 ruhsatsız tabanca ve mermi ele 
geçirilen 3 şüpheli gözaltına alındı.

İlçe Emniyet Müdürlüğü, Güvenlik ve 
Asayiş Büro Amirliği ekipleri yaptığı takip 
sonucu bir aracı, D140 kontra kesim yolu üze-
rinde durdurdu. Araçta yapılan aramada 2 ruh-
satsız tabanca ve çok sayıda fişek ele geçirildi. 
Gözaltına alınan 3 şüphelinin emniyetteki iş-
lemleri sürüyor.                                        (AA)

Tarım ve Orman Ba-
kanlığı Türkiye Şap 
Enstitüsü Müdürü Er-

tan Ağtürk, şap hastalığı için 
yapılan aşılama çalışmalarına 
ilişkin, “Sahaya aşı gittikçe, 
aşılama oranı arttıkça, hasta-
lık mihraklarımız azalmaya 
başlıyor. Son 
dönemlerde de 
azaldı, ‘minimu-
ma indi’ diye-
bilirim.” dedi.               
Sayfa 6’da

“Yeşil Eczane Projesi”nin 
tanıtım töreninde konuşan 
Ankara Eczacı Odası Başkanı 
Cem Abbasoğlu, “Atık ilaçla-
rı evlerimizde çöplere, lava-
boya, tuvalete dökmeyelim. 
Bunları evimizde biriktirip, 
en yakın eczaneye gidip atık 
ilaç bidonuna atalım. Doğa-
mızı, çevremizi koruyalım ve 
bu atık ilaç bilincini herkese 
ulaştıralım” dedi.  Sayfa 3’te

Doğuştan bedensel engelli 23 yaşındaki Eyüp Alpars-
lan, televizyonda izleyip hayalini kurduğu Ampute 
Futbol Milli Takımı’nda forma giyme hedefini ger-

çekleştirerek Türkiye’yi temsil etmenin gururunu yaşıyor. 
Doğuştan sağ bacağı diz altından ampute Eyüp Alparslan, 12 
yaşında geçirdiği ameliyatın ardından protez bacak kullan-
maya başladı. Yaşadığı mahalledeki arkadaşlarıyla top oy-
nayarak futbol tutkusunu kazanan Alparslan, lise yıllarında 
Ampute Futbol Milli Takımı’nın maçlarını ilgiyle takip etti. 
Alparslan, ağabeylerinin aldığı başarılı sonuçlardan etkilene-
rek milli forma giymeyi hedefine koydu.               Sayfa 7’de

DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, 
Milli Dayanışma Kardeşlik ve Demok-
rasi Komisyonu’nda yaptığı konuşma-

da, “Özellikle son dönemde ana muhalefet par-
tisine ve seçilmiş belediye başkanlarına yönelik 
müdahaleler ve kayyum atamaları hukuka, yar-
gı sistemine ve demokrasiye dair kaygıları art-
tırmıştır” dedi.                                    Sayfa 4’te

ATO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Temel Aktay, “Nüfus artışımızı göz önün-
de bulundurarak, mevcut topraklarımızı 

verimli kullanarak, doğal kaynaklarımızı koruya-
rak, teknolojinin nimetlerinden yararlanarak tarım 
üretimimizi geliştirmeliyiz. Yine tarımsal sanayi-
de ilerlemek, gelişmek, sektöre genç istihdam ka-
zandırmak da önemli” dedi.                  Sayfa 5’te

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, Eko-
nomik Kalkınma ve İşbirliği Örgütü-
nün (OECD) yayımladığı “Bir Bakış-

ta Eğitim 2025 Raporu”na ilişkin, “Bu başarı, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın liderliğinde eğitimde fırsat eşitliğini güç-
lendirme ve çocuklarımızın yarınlarını güvenle 
inşa etme gayretimizin bir meyvesidir. Türkiye 
Yüzyılı’nda eğitimde yükselişimiz kararlılıkla 
sürecek.” ifadelerini kullandı.           Sayfa 4’te

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB), 
Gölbaşı Halk Eğitim Merkezi iş bir-
liğiyle düzenlenen “Tıbbi Aromatik 

Bitki Yetiştiriciliği Kursu” tamamlandı. 10 
gün süren ve toplamda 72 saatlik kapsamlı 
bir eğitim sürecini kapsayan kurs, tıbbi ve 
aromatik bitkilerle ilgilenen vatandaşlara 
hem teorik hem de uygulamalı eğitim imkânı 
sundu.

Ata Çiftliği’nde (BAKAP) ABB Kırsal 
Hizmetler Dairesi Başkanlığı koordinesinde 
gerçekleştirilen “Tıbbi Aromatik Bitkiler Ye-
tiştiriciliği Kursu”nu tamamlayan kursiyerler 
MEB onaylı sertifikalarını aldı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, Başkent-
lileri tarım ve gıda ile ilgili bilinçlendirme ça-

lışmalarına hız kesmeden devam ediyor. An-
kara Büyükşehir Belediyesi Kırsal Hizmetler 
Dairesi ile Gölbaşı Halk Eğitim Merkezi iş 
birliğiyle düzenlenen “Tıbbi Aromatik Bitki 
Yetiştiriciliği Kursu” tamamlandı.

“BOZKIRDA YEŞİLİN                        
HİKÂYESİNİ YAZDIK”

ABB Kırsal Hizmetler Dairesi Başkanlığı 
ile Gölbaşı Halk Eğitim Merkezi iş birliğiyle, 
“Tıbbi Aromatik Bitkiler Yetiştiriciliği” eği-
tim kursu düzenlendi. Kurs kapsamında katı-
lımcılar, tıbbi bitkilerin tanınmasından yetiş-
tirilmesine, hasat tekniklerinden işlenmesine 
ve pazarlama süreçlerine kadar pek çok ko-
nuda bilgi sahibi oldu.        (Haber Merkezi)

“Müzik ruhun gıdasıdır” demiş Atalarımız. 
Günümüzde hobileriyle uğraşabilen insanların 
daha mutlu olduğu bir gerçek. Müziğin insan ha-
yatına sihirli bir dokunuşta bulunduğunu anlatan 
Alegria Korosu şefi İnci Tığlı Ayağ ile Alegria 
Korosu’nu ve müziğin insan hayatına katkılarını 
konuştuk. Ayağ, koroyu kurma motivasyonunu 

anlatırken, “Türk halk müziği ve Türk müziğini 
dünya standartlarındaki seslendirilmiş örneklerle 
tüm dünyaya tanıtmak, dünyada yapılan çok sesli 
müzik örneklerini Türk izleyicisine sevdirmek ve 
Ulu Önder Atatürk’ün Türk müziğini dünya stan-
dartlarına ulaştırma, çağdaşlaşma çabasına katkıda 
bulunmak istiyorum.” diye konuştu.      Sayfa 2’de

Kültür ve Turizm Bakanlığı, ocak-ağustos döne-
minde müze ve ören yerlerini 21 milyon 610 
bin 964 kişinin ziyaret ettiğini bildirdi. Bakan-

lıktan yapılan açıklamaya göre, yılbaşından itibaren 8 
ay içinde ziyaret edilen müze ve ören yerleri arasın-
da, 1 milyon 741 bin 547 ziyaretçiyle İzmir Efes Ören 
Yeri ilk sırada yer aldı. Denizli Pamukkale (Hierapolis) 
Ören Yeri 1 milyon 613 bin 357, Göreme Ören Yeri 766 
bin 937, Paşabağlar Ören Yeri 753 bin 638 ziyaretçiyle 
en çok ilgi gören alanlar arasında oldu.         Sayfa 8’de

Keçiören Belediyesi’nin farklı mahallelerde düzenlediği 
halk buluşmaları programı, bu hafta 19 Mayıs Mahal-
lesi sakinleriyle gerçekleştirildi. “Söz Sizde, Başkan 

Mahallenizde, Çözüm Bizde” sloganıyla yürütülen mahalle bu-
luşmalarının son durağında, vatandaşlar Keçiören Belediye Baş-
kanı Dr. Mesut Özarslan’a talep ve önerilerini doğrudan iletme 
imkânı buldu. Halkın, Belediye ile doğrudan iletişim kurduğu 
programa 19 Mayıs Mahallesi’nin muhtarı Ali Gölpunar, meclis 
üyeleri, belediye başkan yardımcıları da katıldı.        Sayfa 3’te

Altındağ Belediyesi 
Halk Oyunları 
Topluluğu yeni 

yeteneklerini arıyor. 
Altındağ’da ikamet eden, 
her yaştan, halk dansla-
rını seven tüm Altındağlı 
vatandaşlar, kursa başvuru 
yapabilecek.  Sayfa 3’te

Emre Gökdemir İnşaat Ankara Keçiören-
gücü, Trendyol 1. Lig’in 5. haftasında 
yarın Bandırmaspor’a konuk olacak 1. 

Lig’in tek başkent temsilcisi Keçiörengücü ile 
Bandırmaspor, ligin 5. hafta maçında kozları-
nı Bandırma 17 Eylül Stadı’nda paylaşacak. 
Saat 16.00’da başlayacak müsabaka, TRT 
Spor kanalından üzerinden naklen yayınlana-
cak. Mücadeleyi İstanbul bölge hakemi Fevzi 
Erdem Akbaş yönetecek.             Sayfa 7’de



• Öncelikle sizi tanıyabilir 
miyiz, müzikle tanışma hikâye-
niz nasıl başladı?

Ben İnci Tığlı Ayağ, müzikle 
tanışmam küçük yaşlarda piya-
no ve mandolin dersleriyle oldu. 
Daha sonra okul korolarında 
görev aldım. Müziğe ilkokulda 
başladım. Marmara Üniversitesi 
Müzik Bölümü’nde okurken Be-
lediye Konservatuarı’nda Şan Bö-
lümü’ne girdim. Daha sonra bizim 
konservatuvarımız devlet kon-
servatuvarına dönüştü. Marmara 
Üniversitesi’nden Profesör Dr. 
Yücel Elmas ile toplu ses eğitimi 
ve koro repliği üzerine çalıştım. 
1988 yılında açılan sınavla Devlet 
Çoksesli Korosu’nda alto sanatçı 
olarak göreve başladım, aynı za-
manda Gazi Üniversitesi Müzik Eğitimi Bölümü Şan 
Ana Sanat Dalı’nda yüksek lisansımı bitirdim. Devlet 
Çoksesli Korosu sanatçılığına devam ederken Walter 
Strauss, Ahter Destan, Hikmet Şimşek, İbrahim Yazı-
cı, Cem’i Can Deliorman ve Burak Onur Erdem gibi 
çok değerli şeflerle çalıştım. Orada yaklaşık 10 yıl sü-
resince Devlet Çoksesli Gençlik Korosu’nun şefliğini, 
Ankara Üniversitesi Çoksesli Korosu’nda, 1995-2000 
yılları arasında Polifonik Korolar Derneği Büyükler 
Korosu’nda şeflik yaptım. 20’yi aşkın koro şefliği 
Masterclass’da aktif ve gözlemci katılımcı olarak eği-
timler aldım. Rodney Eihenberger, Lintz Brifelt, Josep 
Villa Casanas, Robert Culver, Poulo Lorenço, Lorenzo 
Donati, Georg Grün, Jan Schumayer, 1983-1989 yıl-
ları arası Gökçen Koray ve Seval Irmak  gibi değerli 
şefler ile çalıştım. Selma Berk, Suna Korat, Gül Sabar, 
Mustafa Yurdakul, İlhan Sürmen, Suna Çevik, Gülşen 
Şimşek gibi değerli şan hocaları ile çalıştım. 2000 yı-
lında Alegria Korosu’nu ve 2018’de Vista Korosu’nu 
kurdum. Bu iki koro ile çalışmalarımıza devam edi-
yoruz.

• Sizi Alegria Korosu’nu kurmaya ve yönetme-
ye iten motivasyon neydi?

Alegria Korosu’nu kurmaya yönelten motivasyon 
çok özel bulduğum Türk Halk Müziği ve Türk müziği-
ni dünya standartlarında seslendirilmiş örneklerle tüm 
dünyaya tanıtmak, dünyada yapılan çok sesli müzik 
örneklerini Türk izleyicisine sevdirmek ve Ulu Önder 
Atatürk’ün Türk müziğini dünya standartlarına ulaştır-
ma, çağdaşlaşma çabasına katkıda bulunmak. 

• Alegria ismi mutluluğu çağrıştırıyor. Bu isim 
koro için nasıl bir anlam taşıyor?

Alegria ismi mutluluk neşe anlamına geliyor. Bili-
yorsunuz Pablo Neruda‘nın en mutlu olduğu anlar tek-
nesinde geçirdiği anlar ve teknesinin adı da Alegria. 
Bizde de böyle bir çağrışım yaptı ve ismimizi buradan 
aldık. 

“TÜRK BEŞLERİ BİZİM İÇİN ÖNEMLİ” 
• Alegria Korosu’nun repertuvarını belirlerken 

hangi kriterlere dikkat ediyorsunuz?
Repertuvarımızı belirlerken Türkiye’den örnekler, 

özellikle Ulu Önder Atatürk’ün görevlendirip yurt dı-
şında okuttuğu Türk Beşleri olarak adlandırılan beste-
cilerden seçmeye özen gösteriyorum ve daha sonra da 

beğendiğim çok güzel armonileri 
olan çağdaş Türk bestecilerin ve 
genç Türk bestecilerin eserlerini 
söyletmeye özen gösteriyorum. 
Dünyadaki bestecileri dikkatle ta-
kip eden bir ekibim var; repertu-
var çalışma grubu. Onlarla birlikte 
dünyada koro müziği adına başarı 
kazanmış, güzel kompozisyonlar 
yapan bestecilerin eserlerini seçi-
yoruz ve yorumluyoruz. 

• Koronuzda farklı yaş ve 
meslek gruplarından katılımcı-
lar var. Bu çeşitlilik koro kültü-
rünü nasıl etkiliyor?

Değişik yaş gruplarından de-
ğişik mesleklerden oluşan dostlar 
çeşitlilik ve çok renkliliği demok-
rasiyi getiriyor. Beraberinde çok 
farklı mesleklerden, farklı  bakış 
açılarından oluşan dostlarla bir-
likte olmaktan ben çok mutluyum, 
onlar da mutlu ki yıllardır birlikte 
devam ediyoruz. 

• Türk müziği ile dünya mü-
ziğini aynı çatı altında buluştu-
rurken nasıl bir denge kuruyor-
sunuz?

Türk müziği ve dünya müziği arasında dengeyi 
sağlarken yurtdışında Türk müziğinin örneklerini çok 
sesli Türk müziği örneklerini seslendiriyoruz. Yurt 
içinde ise dünya koro edebiyatından daha fazla yer 
vermeye çalışıyoruz, bunun yanında günlük popüler 
müziklerden de sevilen örnekleri  seslendirip seyirciye 
sunuyoruz.

• Bir koro şefi olarak, sahnedeki enerjiyi koro-
ya ve seyirciye aktarmanın püf noktaları sizce ne-
lerdir?

Koro şefi olarak seyirciye ve koroya en önem-
li enerji aktarımı sizin rahat olmanız ve kendinizden 
emin olmanız, yaptığınız müziği çok iyi bilmeniz. Bu 
noktada her ne olursa olsun rahat olup olumlu olup 
koraya ve seyirciye güzel enerji vermek çok önemli. 
Böyle olduğunda da huzur, mutluluk, neşe yüzünüze 
yansıyor ve bunu yansıtıyorsunuz. 

• Provalarda en çok üzerinde durduğunuz 
konu nedir, teknik mükemmellik mi, yoksa duygu-
sal aktarım mı?

Provalarımızda özellikle entonasyon dediğimiz te-
miz söylemeye önem veriyoruz. Bunun yanında çok 
sesli müzik olduğu için homojen bir bütünü elde et-
meye çalışıyoruz. Barok müzik yaparken o dönemin 
özelliklerini söyleme tekniğini yapmaya, dönemsel 
farklılıkları, teknik farklılıkları doğru yapmaya önem 
veriyoruz, duygusal aktarım teknik bir bütündür ikisi 
de birbiri olmadan olamaz diye düşünüyorum. 

• Şeflik hem disiplin hem de samimiyet gerekti-
riyor, bu dengeyi nasıl sağlıyorsunuz?

Evet bu çok doğru. Bunu sağlarken gönüllülük il-
kesi bizim için çok önemli. Dostlar koromuza gelirken, 
keyif almaları çok elzem. Keyif aldıklarında başarılı 
ve güzel sesler çıkartıyorlar. Bunun yanında disiplin 
mutlak, disiplinsiz hiçbir şey olmaz, o nedenle genellikle 
tatlı sert bir tutum içerisinde oluyorum. 

• Koroya yeni katılan birine, Alegria ruhunu en 
hızlı hissettirecek şey sizce nedir?

Her şeyden önce Alegria ruhunu kazandırmak için 
Alegria’nın müzikal seviyesine ulaştırmam gerekiyor. 
Yeni katılan dostlar için bir yıl hazırlık süremiz var, bir 
yıl hazırlık süresince ses eğitimi ve solfej eğitimi alıyor 
arkadaşlar. Daha sonra minik bir sınavla ana koroya geçi-
yorlar. Ruhu vermek için eski koristlerimiz, yeni arkadaş-
ları büyük bir sevgiyle kucaklıyorlar.  

HAYATINIZ DEĞİŞİYOR
• Koro çalışmalarının, bireylerin sosyal hayatına 

ve ruh haline nasıl bir katkısı olduğunu gözlemliyor-
sunuz?

Koroda olmak, bir gruba üye olmak, birbirini seven, 
birbirini destekleyen, iyi günde, kötü günde birlikte olma-
ya özen gösteren bir dost çevresine sahip olmak büyük bir 
güç. Arkadaşlarım bunu hissediyorlar. Öncelikle hayatı-
mızda bir hedefin olması çok önemli ve yaptığımız müzik 
kolay bir müzik değil. Bir eğitim gerektiriyor, bu eğitimi 
başarıyla tamamlayıp karşılığını alınca işte o zaman do-
yum bambaşka oluyor ve hayatınız değişiyor.  

• Uluslararası sahnelerde yer alma konusunda 
hangi noktadasınız, hangi ülkelerde sahne aldınız? 

Alegria koromuzla 2004 yılında İtalya Sardunya 
Adası, Nuoro şehrinde düzenlenen festivalde, 2007 Ma-
kedonya’da Tetovo Jüri Özel Ödülü, 2008 Makedonya 
Ohrid, 2012 Almanya Gifhorn Belediyesi Özel Konseri, 
2013 Dünya Olimpiyatları’nda özel konser verdik, 2014 
Makedonya Ohrid Tomislav Ödülü ve ikincilik ödülü, 
2015 Paris Koro Festivali, 2016 Kıbrıs Korolar Festivali, 
2018 Kıbrıs Korolar Festivali, 2024 Belgrad Niş Korolar 
Festivali’nde En İyi Eser Yorumlama Ödülü, 2024 Make-
donya Koro Yarışması’nda 3’üncülük Ödülü aldık. Mutlu 
ve gururluyuz .

• Alegria Korosu’nun yakın dönemdeki projeleri 
ve hayalleri neler?

Alegria Koromuz, yakın dönemde Devlet Çoksesli 
Korosu’nun düzenlediği koro evi konserlerinde yer ala-
cak. Aynı zamanda fuaye konserlerinde mini konser vere-
cek, bizim için özel bir konser olan 29 Ekim konserimiz 
olacak, yeni yıl konserimiz, Sevgililer Günü konserleri-
miz, bahar konserlerimiz de vereceğimiz konserler ara-
sında. Ayrıca her yıl bir yurt içi bir de yurt dışı festival ve 
yarışmalarda görev almayı hedefliyoruz. Bununla birlikte 
Allegria, yakın dönemde müzikallerden bir kolaj yapa-
cağız özellikle, Broadway müzikallerinden seçme korolu 
ve solulu bir gösteri planlıyoruz.

• Geleceğin koro müziğinde hangi eğilimleri gö-
rüyorsunuz, siz bu değişime nasıl hazırlanıyorsunuz?

Geleceğin koro müziğinde artık korolar notalarını 
alıp dosyalarıyla sahnede sabit durmuyor. Artık bir kom-
pozisyon gerekiyor. Dans, konu, tiyatro, gösteri, renkler, 
post kostümler, dekorasyonla renklenen bambaşka bir 
kulvar yaratılıyor. Biz de bu duruma uygun kompozis-
yonlar oluşturarak çağa ayak uydurmaya çalışıyoruz.

• Alegria Korosu’nu henüz keşfetmemiş dinleyici-
lere nasıl bir davette bulunmak istersiniz?

Bana kalırsa müzik de müzikle uğraşmak da insan 
hayatına sihirli bir dokunuşta bulunarak hayatınızı değiş-
tiriyor. Müziği seven tüm dostlara kucak açıyoruz ve mü-
zik yapmak ve çok sesli müziği öğrenmek isteyen herkesi 
davet ediyoruz. İnci Ayağ Alegria Korusu olarak herkese 
kollarımızı açıyoruz. Bizim birçok korodan farkımız sı-
fırdan yetiştiriyoruz. Bu eğitimler için müzik öğretmenle-
rimiz var, eğitim kadromuz harika. Onlarla birlikte koro-
muza sanatçı yetiştiriyoruz. Bu noktada konuşma fırsatı 
verdiğiniz için size ve Başkent Gazetesi’ne çok teşekkür 
ediyorum, sevgilerimi sunuyorum.
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ANKARA RÜZGARI
Süha ÖRTÜLÜ

(s.ortulu@hotmail.com)

Kimilerine göre…
Seveni de sevmeyeni de çoktur Ankara’nın
Kimileri için çekilmezdir,
Kimileri için vazgeçilmez…
Kimileri uzaklaşmayı düşler Ankara’dan, ki-

mileri de kavuşmayı…
Yıllarını Ankara’da geçirip de emeklilik gün-

lerini göç ettikleri sahil kentlerinde yaşama ola-
nağını elde edebilenler, o fırsatı kaçıran kentin 
demirbaşları için talihin yüz çevirmediği ‘’ballı’’ 
kesimdir.

Kimilerine göre de “gidenler” değil, “kalanlar-
dır” asıl ballı olan.

Ankara böyle bir kenttir…
Gün gelir;
Kalanlar gideni kıskanır,
Gidenler de kalanı…
Artıları çoktur Ankara’nın…
Eksileri de…
Gürültüsüz bir başkenttir Ankara…
İstanbul gibi sabahlara dek bağırmaz avaz 

avaz…
Sessizliğe bürünür gecenin ilerleyen vaktin-

de…
Kimilerinin sevmesinin, kimilerinin de uzak-

laşmak istemesinin bir nedeni de budur bence .
Bir de maviye hasret duygusu vardır kaçma 

isteminin temelinde…
Bırakın maviyi, gün olur, yağmur damlalarını 

bile arar Ankara halkı…
Hele mevsim yazsa…
Aylardan da Temmuz ya da Ağustossa….
İşte o zaman “kaçış planları” depreşir Anka-

ralıların.
Gördükçe ekranlarda ülkenin mavi denizlerini, 

“kaçış günlerinin hayali” canlanır düşlerinde.
Ankara farklıdır…
Gizemli bir kenttir…
Garip bir sevdadır…
Kimi zaman kaçmak istersin ondan,
Kimi zaman da kavuşmak…
Kaçanlar için “eh”lerle, “yani”lerle doludur 

Ankara…
Kalanlar için de…

“Müzik insan hayatına
sihirli bir dokunuşta bulunur”

Günümüzde hobileriyle uğraşabilen insanla-
rın daha mutlu olduğu bir gerçek. Müziğin 
insan hayatına sihirli bir dokunuşta bulun-

duğunu anlatan Alegria Korosu şefi İnci Tığlı 
Ayağ ile Alegria Korosu’nu ve müziğin insan 
hayatına katkılarını konuştuk. Ayağ, koroyu 

kurma motivasyonunu anlatırken, “Türk halk 
müziği ve Türk müziğini dünya standartların-

daki seslendirilmiş örneklerle tüm dünyaya 
tanıtmak, dünyada yapılan çok sesli müzik 
örneklerini Türk izleyicisine sevdirmek ve 

Ulu Önder Atatürk’ün Türk müziğini dünya 
standartlarına ulaştırma, çağdaşlaşma çabası-
na katkıda bulunmak istiyorum.” diye konuş-
tu.  Şef Ayağ, 2000 yılından beri disiplinli bir 

çalışmayla koronun uluslararası başarılara da 
imza attığını belirterek, “Öncelikle hayatımız-
da bir hedefin olması çok önemli ve yaptığımız 
müzik kolay bir müzik değil 
ve bir eğitim gerektiriyor. Bu 
eğitimi başarıyla tamamlayıp 
karşılığını alınca işte o zaman 

doyum bambaşka oluyor.” 
ifadelerinde bulundu.

ALEGRIA OLARAK HEDEFIMIZ TÜRK MÜZIĞINI ULUSLARARASI ALANDA TANITMAK 

Etimesgut’ta kent tiyatro 
çalıştayı’na yoğun ilgi

Ölüm Bir Varmış Bir Yokmuş
Adı bilinmeyen bir ülkede, dünya 

kuruldu kurulalı görülmemiş bir olay 
gerçekleşir: Ölüm, o güne kadar yerine 
getirdiği görevinden vazgeçer ve hiç 
kimse ölmez. Bir anda ülkeye dalga 
dalga yayılan sevinç çok geçmeden 
yerini hayalkırıklığı ve kaosa bırakır.

İnsanların ölmemesi zamanın 
durduğu anlamına gelmemektedir, 
ezeli bir yaşlılıktır artık onları bek-
leyen. Hükümetten kiliseye, sağlık 
kurumlarından ailelere, şirketlerden 
mafyaya kadar herkes ölümün orta-
dan kalkmasının getirdiği sonuçlar-
la mücadele etmek zorundadır. An-
cak ölüm, beklenmedik bir kimlikle 
ve umulmadık duygularla insanların 
arasına geri döner.

Sırça Fanus
“Neşeli, hüzünlü, yalın, parlak ve doğal. En 

üstün niteliğiyse şaşırtıcı derecede dolaysız olu-
şu, tıpkı güpegündüz çekilmiş bir dizi fotoğraf 
gibi.”

Parlak bir üniversite öğrencisi olan Esther 
Greenwood, 1950’lerde yayın dünyasında acı-
masız bir rekabetin sürdüğü New York’a büyük 
hayallerle gelir ve önemli bir moda dergisinde iş 
bulur. Kapıldığı beklentilerle karşısına çıkan fır-
satların yoğunluğu, masumluğunu yitiren genç 
kızın zamanla kaldıramayacağı bir boyuta ula-
şır ve Esther kendini tam bir karabasanın içinde 
bulur. Kimlik arayışı peşinde ürkütücü bir yola 
giren duyarlı ve hevesli bir genç kadının üniver-
site yılları, erkeklerle ilişkileri, yaşadığı çöküş, 
intihar girişimleri ve gördüğü psikolojik tedavi-
ler mizahi bakış açısı unutulmadan son derece 
içtenlikle işlenmiş.

K İ T A P    V İ T R İ N İ

Etimesgut Belediyesi tarafından 11-26 Ekim 
2024 tarihleri arasında düzenlenen Kent Ti-
yatro Çalıştayı, tiyatro severlerden yoğun ilgi 

gördü. İlçede sanat adına önemli bir buluşmaya sah-
ne olan çalıştayın ardından, vatandaşlar etkinliğin 
yeniden yapılmasını talep etti.

Sanatseverler, Başkan Erdal Beşikcioğlu’na ilet-
tikleri taleplerinde Kent Tiyatro Çalıştayı’nın ikinci 
kez düzenlenmesini isteyerek, etkinliğin Etimes-
gut’ta kültür ve sanat hayatına büyük katkı sağladı-
ğını vurguladılar.                         (Haber Merkezi)
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Mahallelerde yoğun mesai

Altındağ Belediyesi Halk 
Oyunları Topluluğu

yeni yetenekler arıyor

“Yeşil Eczane Projesi”nin tanıtım töreninde konuşan Ankara Eczacı Odası Başkanı Cem Abbasoğlu, “Atık
ilaçları evlerimizde çöplere, lavaboya, tuvalete dökmeyelim. Bunları evimizde biriktirip, en yakın eczaneye gidip

atık ilaç bidonuna atalım. Doğamızı, çevremizi koruyalım ve bu atık ilaç bilincini herkese ulaştıralım” dedi.

“Kullanılmayan eski ilaçlar
atık ilaç bidonuna atılmalı”

Yemekhane Hizmeti Alımı (2026) hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN): 2025/1385265
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	ANKARA BEYTEPE ŞEHİT MURAT ERDİ EKER DEVLET
		 HASTANESİ
1.2. Adresi	 :	Ahlatlıbel Mh. 1746. Sk. 0664 ÇANKAYA/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03129060670
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	13.10.2025 - 10:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Ankara Beytepe Şehit Murat Erdi Eker Devlet Hastanesi,
		 Satın Alma Birimi
3- İhale konusu hizmet alımının
3.1 Adı	 :	Yemekhane Hizmeti Alımı (2026)
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	9 İşçi ile 12 Aylık Süre için
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim
edileceği yer	 :	Ankara Beytepe Şehit Murat Erdi Eker Devlet Hastanesi ve Ankara
		 Balgat Ağız Ve Diş Sağlığı Merkezi.
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	İşe başlama tarihi 01.01.2026, işin bitiş tarihi 31.12.2026
3.5. İşe başlama tarihi	 :	01.01.2026
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve 

teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin 
iş deneyimini gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2. İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gere-
ğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler: İşletme Kayıt Belgesi
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Bu ihalede, “Malzemeli Yemek Hazırlama, Pişirme, Dağıtım ve Sonrasındaki Hizmetler Alı-
mı” işleri benzer iş olarak kabul edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Malzemeli Yemek/0,79
Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istene-
cektir.

YEMEK HİZMETİ ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2292582

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) ile Anka-
ra Eczacı Odası’nın ortaklaşa gerçekleştirdik-
leri “Yeşil Eczane Projesi’’ tanıtıldı. Tanıtım 

töreninde konuşan Ankara Eczacı Odası Başkanı Cem 
Abbasoğlu, vatandaşlara seslenerek, “Atık ilaçları evle-
rimizde çöplere, lavaboya, tuvalete dökmeyelim. Bunla-
rı evimizde biriktirip, en yakın eczaneye gidip atık ilaç 
bidonuna atalım. Doğamızı, çevremizi koruyalım ve bu 
atık ilaç bilincini herkese ulaştıralım” diye konuştu. 

ABB ile Ankara Eczacı Odası’nın düzenlediği “Ye-
şil Eczane Projesi” kapsamında, Ankara genelinde 400 
eczaneye daha “Sarı Atık İlaç Toplama Bidonu” yerleş-
tirilerek vatandaşların kullanmadığı ve miadı geçen ilaç-
ların bertaraf edilmesi hedefleniyor. Abbasoğlu, konuya 
ilişkin şunları söyledi: “Bu projedeki temel amacımız, 
halkımızda atık ilaç bilinci oluşturmak. Yeşil Eczane 
Proje’miz kapsamında bu hafta 400 eczanemize daha 
atık ilaç toplama kutusu yerleştireceğiz. Bu projedeki 
temel amacımız, halkımızda atık ilaç bilinci oluşturmak. 
İlçaları diğer çöplerden, atıklardan ayırt etmek gereki-
yor. Çünkü diğer çöplerle ve atıklarla bir araya geldi-
ğinde doğaya karııyor. Aynı şekilde evlerde lavabolara, 
tuvaletlere dökülmek kaydıyla sulara da karışıyor, içme 
sularına karışıyor.”

Kullanılmayan ilaçların atık ilaç kutularına atılma-
sı gerektiğini anlatan Abbasoğlu, şunları söyledi: “Son 
kullanma tarihi geçen ve halkımzıın kullanmadığı ilaç-
ların çöpe atılmasını engelleyerek, eczanelerimizde 
bulunan atık ilaç kutularına atılmalarını hedefliyoruz. 
Bu atık kutuları Ankara’da 200 noktamızda vardı. 400 
noktaya daha koyacağız. Toplamda 600 eczanemizde 
atık ilaç toplama merkezi oluşturuyoruz. Buralarda atık 
ilaçları toplayacağız. Çünkü biz eczacıların asıl görevi, 
ilacın üretiminden, hastaya ulaşımına kadar, sonrasında 
da bertaraf edilmesine kadar sorumluluğumuz var. Bu 
sorumluluğumuz kapsamında da ilacın bertaraf edilme-
si noktasında ciddi bir görev alıyoruz aslında. Buradan 

vatandaşlarımıza seslenmek istiyorum; atık ilaçları evle-
rimizde çöplere, lavaboya, tuvalete dökmeyelim. Bunla-
rı evimizde biriktirip, en yakın eczaneye gidip atık ilaç 
bidonuna atalım. Doğamızı, çevremizi koruyalım ve bu 
atık ilaç bilincini herkese ulaştıralım.”

Eczacı İfakat Başak Yağmur ise “Evlerimizde mia-
dı geçmiş ya da kullanılmayan ilaçlar bulunabiliyor. Bu 
ilaçlar direkt çöpe atıldığı zaman suya ve toprağa karı-
şarak çevre ve insan sağlığına ciddi zararlar verebiliyor. 
Bu proje sayesinde vatandaşlarımız atık ilaçlarının doğ-
ru şekilde imha edilebilmesi için eczanelerimize teslim 
edebilecek. Bizler, eczacılar olarak bu projenin içerisin-
de yer almaktan mutluyuz” ifadelerinde bulundu.

Proje Koordinatörü Kutay Demirkan ise projeye 
ilişkin, “Bu projenin birkaç tane ayağı var. Bunlardan 
bir tanesi, halkın bilinçlendirilmesi. Dolayısıyla birinci 

basamak sağlık danışmanı olan eczacıların halka verdi-
ği eğitim ve bilinçlendirme ile evde atık ilaç miktarının 
minimumda tutulması, ilaç stoklarının yapılmasının 
önüne geçilmesi ve dolayısıyla mali açıdan da tasarruf 
sağlanması hedeflerimizden bir tanesi. Bu atık ilaçların 
çöpe, kanalizasyona atılarak toprağa ve suya karışıp 
önümüze insan sağlığına zarar verecek şekilde önüne 
geçilmesi gerekir. Dolayısıyla da bu en büyük hedefle-
rimizden bir tanesi. Biz bu eczanelerde bunları merkez 
olarak belirleyip, atık ilaçların bu şekilde toplanmasını 
sağlamayı planlıyoruz. Bu atık ilaç kutuları dolduktan 
sonra da belediye tarafından geri alınacak ve biz de Ec-
zacı Odası olarak bu eczane adına hatıra ormanımızda 
fidan dikimi gerçekleştireceğiz. Dolayısıyla Yeşil Ec-
zane Proje’mizin bir parçası da bu olacak.” değerlen-
dirmelerinde bulundu.

Kahramankazan Belediyesi Fen İşleri Mü-
dürlüğü ekipleri tarafından mahallelerde 
gerçekleştirilen reglaj, stabilize malzeme 

serimi, çevre temizliği, parke tamiratı çalışmaları 
devam ediyor.

Ekipler tarafından Fatih, Yassıören, Kayı, 
Örencik, Yıldırım Beyazıt, Yazıbeyli, Soğucak, 
Tekke ve Alpagut mahallelerinde reglaj ve stabili-
ze malzeme serim işlemleri başarıyla tamamlandı. 
Ahi Mahallesi’nde yol açımı ve reglaj çalışmaları 
tamamlanırken, Emirgazi Mahallesi mezarlığında 
da reglaj işlemleri bitirildi. Kanuni Sultan Süley-
man Mahallesi’nde ise çalışmalar tüm hızıyla de-
vam ediyor.

Satıkadın Mahallesi eski ve yeni sanayi böl-
gelerinde kapsamlı temizlik yapılırken, Atatürk 
Mahallesi Ata Sokak ve Kayı Mahallesi Ova Çayı 
çevresi detaylı şekilde temizlendi. Örencik Mahal-
lesi dere yatağında temizlik çalışmalarına başlanır-
ken, Dağyaka Mahallesi’nde dere yatağı temizliği 
başarıyla tamamlandı. Fethiye Mahallesi’nde ise 
dere ıslah çalışmaları titizlikle sürdürülüyor.

Vatandaşların kullanımına sunulan sosyal 
alanlarda da önemli çalışmalar yapıldı. Atatürk 
Mahallesi Sağlık Parkı’nda parke taşı tamiratı, Or-
haniye Mahallesi’nde kaldırım onarımı, Satıkadın 
Mahallesi Gazi Mustafa Kemal Caddesi’nde parke 
taşı tamiratı başarıyla tamamlandı. Akıncı Mahal-
lesi Şehit Alper Kocaman İlkokulu bahçesine de 
yeni bir çeşme kazandırıldı. Aydın Mahallesi’nde 
küpeşte betonu dökümüne başlanırken, Fethiye 
Mahallesi’nde dere ıslahı çalışmalarıyla birlikte 
çevre düzenlemesine de start verildi. Kahraman-
kazan Belediye Başkanı Selim Çırpanoğlu, “İlçe-
mizin her mahallesine eşit hizmet götürme anla-
yışıyla hareket ediyoruz. Vatandaşlarımızın yaşam 
kalitesini artırmak için yol bakımından çevre 
düzenlemelerine, temizlikten sosyal alanların iyi-
leştirilmesine kadar birçok alanda çalışmalarımızı 
aralıksız sürdürüyoruz.” dedi.      (Haber Merkezi)

Altındağ Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu 
yeni yeteneklerini arıyor. Altındağ’da ikamet 
eden, her yaştan, halk danslarını seven tüm 

Altındağlı vatandaşlar, kursa başvuru yapabilecek.
Altındağ Belediyesi Halk Oyunları Toplulu-

ğu’nun yeni dönem kurs kayıtları başladı. Anado-
lu’nun farklı yörelerine ait sergiledikleri performans-
larla izleyenlere görsel bir şölen yaşatan Altındağ 
Belediyesi Halk Oyunları Topluluğu, ailesini bü-
yütmeye hazırlanıyor. Halk oyunlarına ilgi duyan 
herkesi başvuru yapmaya çağıran Altındağ Belediye 
Başkanı Dr. Veysel Tiryaki “Altındağ’da her yaştan 
vatandaşımızı kültür ve sanat faaliyetleriyle buluş-
turmak ve katılımlarını sağlamak için ne gerekiyorsa 
yapıyoruz. Hem kültürümüzü yaşatmak, hem de halk 
danslarının coşkusunu sahneye taşımak isteyen Al-
tındağlı vatandaşlarımızı, halk dansları topluluğunun 
bir parçası olmaya davet ediyorum” dedi. 

HER YAŞTAN                                                            
VATANDAŞIN KATILIMINA AÇIK

Altındağ Belediyesi Halk Dansları Topluluğu, 
her yaştan yeteneği keşfetmeyi amaçlıyor. Topluluk, 
Minikler (7-10 yaş), Yıldızlar (10-14 yaş), Gençler 
(14-18 yaş), Yetişkinler ve Hobi grubu kategorile-
rinde faaliyet gösteriyor. Tamamen ücretsiz olan 
halk oyunları kursuna katılmak isteyen vatandaşlar, 
Altındağ Belediyesi Yunus Emre Kültür Merkezi’ne 
bizzat giderek başvuru yapabileceği gibi, en yakın 
Kadın Eğitim Kültür Merkezi ya da Gençlik Mer-
kezi’nden de başvuru yapabilecek. Başvurular, 15 
Ekim Çarşamba gününe kadar devam edecek. Baş-
vuru ve kayıtlar hakkında detaylı bilgi 0 (312) 507 00 
00 numaralı telefondan alınabilir. Altındağ’ın kültür 
ve sanatın başkenti olduğunu vurgulayan Başkan Tir-
yaki “Halk oyunları bizim kültürümüzde önemli bir 
yere sahip. Geniş kültürü olan bir coğrafyada yaşıyo-
ruz ve ülkemizde her yörenin kendine özgü bir halk 
dansı var. Anadolu’nun kadim mirasını yaşatmak ve 
nesilden nesile aktarmak için elimizden gelen gayreti 
gösteriyoruz.” ifadelerini kullandı. (Haber Merkezi)

Keçiören Belediyesi’nin farklı mahallelerde dü-
zenlediği halk buluşmaları programı, bu hafta 
19 Mayıs Mahallesi sakinleriyle gerçekleşti-

rildi. “Söz Sizde, Başkan Mahallenizde, Çözüm Biz-
de”  sloganıyla yürütülen mahalle buluşmalarının son 
durağında, vatandaşlar Keçiören Belediye Başkanı Dr. 
Mesut Özarslan`a talep ve önerilerini doğrudan iletme 
imkânı buldu. Halkın, Belediye ile doğrudan iletişim 
kurduğu programa 19 Mayıs Mahallesi’nin muhtarı Ali 
Gölpunar, meclis üyeleri, belediye başkan yardımcıları 
ve birim müdürleri de katıldı.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın okunmasıyla 
başlayan programda mahalle sakinlerine hitaben ko-
nuşan Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özars-
lan, “Cumhuriyetimiz, bize sarı saçlı, mavi gözlü Ata-
türk’ümüzün emanetidir. Biz de her zaman bu emanete 
sahip çıkacağız.  Bu Cumhuriyet’in en büyük ilkesi 
insanlık davasıdır. Onun felsefesi, bu vatanda yaşayan 
herkese eşit hizmet götürmektir. Temelinde insanlığa 
hizmet, evrensel değerler ve güzel ahlak vardır. İşte biz 
de belediyecilik anlayışımızı bu temeller üzerine kur-
duk.” dedi.

Belediye hizmetlerinde ayrım yapmadıklarını vur-
gulayan Başkan Özarslan, konuşmasının devamında 
şunları söyledi: “Türk, Laz, Çerkez, Kürt ayrımı yap-
madan; halkçı, sosyal ve eşitlikçi bir belediyecilik 
yapıyoruz. Otuz yıldır bu ilçe çeşitli anlayışlarla yö-
netildi ama biz göreve geldiğimizde, hiçbir vatandaşı-
mıza ‘Sen bize oy verdin mi, şu partili misin?’ diye 

sormadık. Bizim kapımızdan giren herkese ‘Buyur, ne 
yapabiliriz?’ dedik. Ekibimizde ülkücü de var, devrim-
ci de, muhafazakâr da var ama Atatürk ve Cumhuriyet 
düşmanı yok. Halkımıza söz verdik, biz doğru olanı 
yapacağız. Kimse yatağa aç girmeyecek, yaşlısına ve 
engellisine bakılacak, çocuklarımız güven içinde bü-
yüyecek. Sosyal ve halkçı belediyecilik anlayışımız 
budur. Bu kuru bir söylem değil, bunların hepsini ic-
raatla ortaya koymaya çalışıyoruz. Muhtarlarımızla 
omuz omuza çalışıyoruz.”

“UZUN YILLARDIR                                         
BEKLEDIĞIMIZ ANLAYIŞ GELDI”

19 Mayıs Mahalle Muhtarı Ali Gölpunar ise yaptı-
ğı konuşmada,“Bugün burada, uzun yıllardır özlemini 
duyduğumuz, halkın katılımına dayalı yerel yönetim 
anlayışını 30 yıl aradan sonra yeniden mahallemizde 
yaşama geçirmenin mutluluğunu ve gururunu yaşıyo-
ruz. Mahallemizin yıllardır çözüm bekleyen sorunları-
nı el birliğiyle aşmak için buradayız. Sayın Başkanımı-
za teşekkür ediyoruz.” ifadelerine yer verdi.

İSTEKLER ANINDA NOT ALINDI,                       
ÇÖZÜMLER ÜRETILDI

Mahalle buluşmasına katılan vatandaşlar, Keçiören 
Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan’a bire bir ulaşa-
rak istek ve taleplerini iletti. Başkan Özarslan, iletilen 
her talebi dinleyerek ilgili birim müdürlerine yönlen-
dirip anında çözümler üretti. Ayrıca etkinlik alanında 
kurulan Keçiören Belediyesi Kariyer Ofisi standı, iş 
arayan vatandaşlar için başvuru noktası oldu. Birçok 

vatandaş iş başvurusunda bulunurken, belediye yetkili-
leri başvuruları alarak değerlendirme sürecini başlattı.

Mahalle sakinleri, ilçedeki temizlik çalışmaları, 
sokaklara yerleştirilen çöp konteynerleri ve düzenli 
yapılan ilaçlama çalışmaları başta olmak üzere Bele-
diye’nin hizmetlerinden duydukları memnuniyeti dile 
getirerek Keçiören’de temiz ve düzenli bir çevrede ya-
şamaktan mutlu olduklarını ifade ettiler. Programın so-
nunda Keçiören Belediye Başkanı Dr. Mesut Özarslan, 
çocuklara futbol topu hediye etti.      (Haber Merkezi)

Başkan Özarslan, 19 Mayıs Mahallesi sakinleriyle buluştu
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DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “Yarım 
asrı aşan tarihimiz boyunca işçi sınıfının demok-
ratik hakları, emekçilerin onuru ve toplumun 

ortak yararı için mücadele etmiş bir konfederasyon ola-
rak bizim de talebimiz açıktır: Bu sürecin mutlaka ama 
mutlaka başarıyla tamamlanması, ülkemizde yaşayan 
herkesin kardeşliğine ve ortak yararına hizmet edecek 
şekilde sonuçlanmasıdır” dedi. 

DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, Milli Daya-
nışma Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu’nda yaptığı 
konuşmada, “Özellikle son dönemde ana muhalefet par-
tisine ve seçilmiş belediye başkanlarına yönelik müda-
haleler ve kayyum atamaları hukuka, yargı sistemine ve 
demokrasiye dair kaygıları arttırmıştır” dedi. Çerkezoğ-
lu, “Talebimiz açıktır: Bu sürecin mutlaka ama mutlaka 
başarıyla tamamlanması, ülkemizde yaşayan herkesin 
kardeşliğine ve ortak yararına hizmet edecek şekilde so-
nuçlanmasıdır” ifadelerini kullandı.

TBMM Başkanı Numan Kurtulmuş’un başkanlığın-
da toplanan Milli Dayanışma Kardeşlik ve Demokrasi 
Komisyonu’nda işçi ve memur konfederasyonlarının 
başkanları dinlendi.

Komisyonda konuşan DİSK Genel Başkanı Çer-
kezoğlu, “Komisyon’un yürüttüğü çalışmalara katkı 
sunma fırsatını memnuniyetle karşılıyoruz” dedi. Ko-
misyon’un yürüttüğü bu sürecin, barışı kazanmak ve ül-
kenin geleceği için tarihi bir önem taşıdığını vurgulayan 
Çerkezoğlu, “Üreten, çalışan, alın teriyle yaşayan bu 
halkın; çatışmalardan, acılardan, gözyaşından ve kar-
deş kavgasından artık kurtulmasını istiyoruz. Yaşanmış 
acıları geri getiremeyiz, kayıpları telafi edemeyiz; ancak 
yeni acılara ve kayıplara da tahammülümüz yoktur” ifa-
delerini kullandı.

“KOMİSYONU ANLAMLI BULUYORUZ”
Arzu Çerkezoğlu, şunları kaydetti: “Biz, Devrimci 

İşçi Sendikaları Konfederasyonu olarak, uzun yıllardır 
ülkemizin en temel sorunlarından biri olan Kürt soru-
nunda her zaman barıştan, kardeşlikten ve eşitlikten 
yana olduk. Tüm sorunların demokrasi yoluyla çözü-
lebileceğine inanıyoruz. Bu temelde, emek mücadelesi 
ile demokrasi mücadelesini birbirinden ayrı görmüyor; 
‘Demokrasi işçinin ekmeğidir’ diyerek emeğin ve de-
mokrasinin aynı mücadele sahasında birleştiğini vur-
guluyoruz. Geçmişte benzer umutlarla başlayan ancak 
olumsuz sonuçlanan süreçler yaşadık. Ama şimdi ba-
şarabiliriz, başarmalıyız. Geçmişteki hataların tekrar 
etmemesi, toplumun barışa olan inancının korunması, 
sürecin tüm aşamalarında açıklık ve güven sağlanması 
hepimizin ortak sorumluluğudur. Geniş bir toplumsal 
mutabakatla, sakin, özgür ve yapıcı bir tartışma iklimin-
de sorunları daha kolay aşacağımız açıktır. Bu nedenle 
TBMM kapsamında böyle bir komisyonun oluşturulma-
sını anlamlı buluyor ve destekliyoruz. Evet komisyon 
çalışmaları bahsettiğimiz geniş bir toplumsal mutaba-
kat için önemli ve kıymetli bir adımdır. TBMM’deki 
bu komisyonun toplumsal karşılığını da oluşturmak 
gerekmektedir. Bu toplumsal karşılık, hukukun üstün-
lüğü, yargı bağımsızlığı, temel hak ve özgürlüklerin 
güvence altına alınması ile oluşturulabilir. Özellikle son 
dönemde ana muhalefet partisine ve seçilmiş belediye 
başkanlarına yönelik müdahaleler ve kayyum atamaları 

hukuka, yargı sistemine ve demokrasiye dair kaygıları 
arttırmıştır.” diyen Çerkezoğlu konuşmasını şöyle sür-
dürdü: “Barış ve kardeşlik süreci; siyasi hesapların ve 
dar çıkarların ötesinde, bu topraklarda yaşayan herkesin 
ortak geleceği ve kardeşliği için yürütülmeli ve destek-
lenmelidir. Bu süreç, karşı çıkan ve engelleme çabası 
içinde olan kesimlerin küçük politik hesaplarına kurban 
edilmemelidir. Tam tersine; hukuk sistemimiz ve de-
mokrasimiz üzerindeki tartışmaları da ortadan kaldıra-
cak nitelikte olmalıdır.” dedi.

“EMEKÇİLER HAYAT                                             
PAHALILIĞI KARŞISINDA EZİLİYOR”

Bir emek örgütü olarak tüm meselelere emek cep-
hesinden baktıklarını söyleyen Çerkezoğlu, şunları kay-
detti: “Bugün ülkemizde emekçilerin yüksek enflasyon, 
hayat pahalılığı ve ağır çalışma koşulları altında ezildi-
ği herkesin bildiği bir gerçektir. Bizler vergide ve gelir 
dağılımında adaletin sağlanmasını, insanca yaşamaya 
yetecek ücretin güvence altına alınmasını ve güvenli bir 
çalışma ortamının oluşturulmasını talep ediyoruz. Bu-
nun için de barışın kazanılmasının yanı sıra, demokrasi-
mizde ve hukuk sistemimizde meydana gelen tahribatın 
onarılması gerektiğine inanıyoruz. Bu noktada AYM ve 
mahkeme kararlarının devletin yönetenler için de, dev-
letin kurumları için de bağlayıcı olduğunu göstermek, 
‘hukukun üstünlüğü’ adına atılabilecek adımların belki 
de en önemlisidir. Örneğin enflasyonun hesaplanmasın-
da kullanılan madde sepetinin şeffaf biçimde açıklan-
masına dair mahkeme kararlarını uygulamayan TÜİK 
yönetiminin bu ısrarına son vermek hiçbir yasal, Ana-
yasal düzenleme gerektirmeden atılabilecek bir adımdır. 
Veya ikinci bir örnek olarak Taksim’in 1 Mayıs alanı ol-
duğuna dair çok sayıda yerel mahkeme, Anayasa Mah-
kemesi ve uluslararası mahkeme kararları varken ida-

renin artık bu kararlara saygı göstereceğini ilan etmek, 
‘hukuk devletiyiz’ ifadesini tekrar etmekten daha etkili 
ve inandırıcı olacaktır.

Özellikle işçilerin örgütlenme ve hak arama konu-
sunda yaşadığı sıkıntıların son bulması, Türkiye’nin işçi 
hakları konusunda en kötü 10 ülke arasından çıkarılma-
sı, ILO normlarına uyum sağlanması, anayasaya aykırı 
keyfi grev yasaklarına son verilmesi, sadece iş barışını 
değil iç barışı da güçlendirecektir. İşçi sendikaları tüm 
dünyada barışı ve kardeşliği savunur. Çünkü savaşların, 
çatışmaların, terörün ve şiddetin bedelini en fazla işçi sı-
nıfı öder. Silah tüccarlarının ve emperyalistlerin kazan-
dıklarının bedeli, işçilerin canıyla, kanıyla ve ürettikleri 
değerlerle ödenir. Bu yüzden işçi sınıfının çıkarları ve 
ahlakı her zaman barıştan, kardeşlikten yana olmayı 
gerektirir.  Laik, demokratik ve sosyal bir cumhuriye-
tin eşit yurttaşları olmak; etnik, inanç ya da sınıf farkı 
gözetmeksizin herkesin eşit haklara sahip olduğu bir 
düzeni tesis etmek, hem Kürt sorununun hem de ülke-
mizin tüm yapısal sorunlarının çözüm anahtarıdır. Her 
yurttaşın kendini Türkiye Cumhuriyeti’nin eşit parçası 
olarak gördüğü, ürettiği değerden adil biçimde pay al-
dığı, demokratik katılımın güçlendiği bir Türkiye, kar-
deşliğin ve barışın güçlü bir güvencesi olacaktır. Daha 
da önemlisi etrafında bir ateş çemberi olan ülkemizin, 
emperyalist güçlerin kanlı oyunları karşısında güçlü du-
rabilmesinin yolu da barışı ve kardeşliği güçlendirmek-
ten geçmektedir.”

Numan Kurtulmuş, işçi ve memur konfederasyon-
larının başkanlarının konuşmalarının tamamlanmasının 
ardından katılımcılara teşekkür ederek, burada dile geti-
rilen iyi niyet ve önerileri kendi tabanlarıyla paylaşma-
larını istedi. Kurtulmuş, böylece bu sürecin daha iyi an-
laşılması ve toplumsal rızanın güçlendirilmesine büyük 
katkı sağlanacağını vurguladı.

“Hukuka, yargı sistemine ve
demokrasiye dair kaygılar artıyor”

DİSK Genel Başkanı Arzu Çerkezoğlu, Milli Dayanışma Kardeşlik ve Demokrasi Komisyonu’nda yaptığı 
konuşmada, “Özellikle son dönemde ana muhalefet partisine ve seçilmiş belediye başkanlarına yönelik 

müdahaleler ve kayyum atamaları hukuka, yargı sistemine ve demokrasiye dair kaygıları arttırmıştır” dedi. 
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CHP Tekirdağ Milletvekili Cem Avşar, devlet okulla-
rında ‘bir öğün ücretsiz yemek’ verilmesi için kanun 
teklifi verdi. Avşar, “‘Ücretsiz bir öğün yemek’ des-

teği, eğitimdeki eşitsizliklerin azaltılması ve hak temelli bir 
eğitim sisteminin oluşturulması için olmazsa olmazlarından 
biridir” dedi.

Avşar, devlet okullarında ‘bir öğün ücretsiz yemek’ ve-
rilmesini Meclis gündemine taşıyarak, konuya dair kanun 
teklifi verdi. Teklifinin gerekçesinde, ülkenin içinde bulun-
duğu ekonomik duruma ve milletin yoksulluğuna dikkat 
çeken Avşar, asgari ücretin açlık sınırının 5 bin TL altında 
kaldığını, geniş tanımlı işsizliğin yüzde 32’i aştığını, sağlıklı 
beslenme ve gıdaya erişim sorununun derinleştiğini belirtti.

Uluslararası literatürde gıda güvencesizliğinin; yeter-
siz beslenme ve sağlıklı gıdaya erişememe durumu olarak 
tanımlandığını belirten Avşar, şunları kaydetti: “Uzmanlar, 
okul yıllarını çocukların sağlıklı beslenme ihtiyacının kar-
şılanması açısından önemli bir dönem olarak değerlendir-
mekte ve sağlıklı beslenmenin; çocukların fiziksel, zihinsel, 
duygusal ve sosyal gelişimine katkı sağladığını vurgulamak-
tadır. Bu bağlamda ülkemizde çocukların yeterli ve dengeli 
beslenemediği ve bunun başlıca nedeninin ekonomik faktör-
ler olduğu bilinmektedir. Gelir dağılımındaki eşitsizlik, yok-
sulluk, işsizlik, enflasyon ve gıda krizi gibi faktörler birçok 
ailenin sağlıklı beslenmesini ve gıdaya erişimini olumsuz 
etkilemektedir.”

Okullarda ‘bir öğün ücretsiz yemek’ uygulaması çocuk-
ların sağlıklı beslenme ihtiyacının karşılanmasına yönelik 
önemli bir adım olarak görülmesi gerektiğini; ancak, ülke-
mizde okul öncesi dönemde ve okullarda çocukların sağlıklı 
beslenmesini sağlamaya yönelik etkili kamusal programla-
rın yetersiz kalındığını ve bu nedenle, çocukların beslen-
me ihtiyacının sosyal hizmet programlarıyla karşılanması 
büyük önem taşıdığını belirten Avşar, bu anlamda kamusal 
politikaların çocuk sağlığına odaklanması gerektiğini ifade 
etti.

“EĞİTİMDEKİ EŞİTSİZLİKLER AZALTILMALI”
Eğitimin Anayasa’yla güvence altına alınmış temel insan 

haklarından biri olduğuna değinen Avşar, adil ve erişilebilir 
olması gerektiği; ancak, ekonomik güçlükler yaşayan aile-
lerin çocuklarının, sıklıkla eğitimden mahrum kaldığını ve 
bunun da eğitimde ciddi bir adaletsizliğe ve hak ihlallerine 
yol açtığını belirtti. Avşar, “Bu çerçevede ‘ücretsiz bir öğün 

yemek’ desteği, eğitimdeki eşitsizliklerin azaltılması ve hak 
temelli bir eğitim sisteminin oluşturulması için olmazsa ol-
mazlarından biridir” dedi.

Kanun teklifinin amacıyla ilgili de Avşar, “Bu teklifle; 
1739 sayılı Milli Eğitim Temel Kanununa ek madde ekle-
mek suretiyle okul öncesi eğitim ile ilköğretim ve ortaöğ-
retim seviyesinde hizmet veren Devlet okullarında Sağlık 
Bakanlığının öğrenciler için belirlediği besin gereksinimleri 
dikkate alınarak tüm öğrencilere her gün ‘bir öğün ücretsiz 
yemek’ desteği sağlanması amaçlanmaktadır. Bu kapsam-
da özellikle ekonomik açıdan dezavantajlı durumda olan 
öğrencilere yönelik okul, il veya bölge bazlı bazı kriterler 
belirlenerek ve bir sosyal destek mekanizması oluşturularak 
uygulamaya alınması Anayasal bir hak olan eğitime eşit ve 
adil bir şekilde erişilmesinin sağlanması hedeflenmektedir” 
ifadelerini kaydetti.

Cem Avşar’dan bir öğün ücretsiz yemek için teklif
Milli Eğitim Bakanlığı on binlerce imza ile iletilen ‘okullarda bir öğün ücretsiz ve nitelikli 

yemek’ talebine kulak tıkamaya devam ederken Meclis’e bir kez daha kanun teklifi verildi.

Milli Eğitim Bakanı Yusuf Tekin, 
Ekonomik Kalkınma ve İşbirliği 
Örgütünün (OECD) yayımladığı 

“Bir Bakışta Eğitim 2025 Raporu”na ilişkin, 
“Bu başarı, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde eğitimde fır-
sat eşitliğini güçlendirme ve çocuklarımızın 
yarınlarını güvenle inşa etme gayretimizin 
bir meyvesidir. Türkiye Yüzyılı’nda eğitim-
de yükselişimiz kararlılıkla sürecek.” ifade-
lerini kullandı.

Tekin, sosyal medya hesabından 
OECD’nin her yıl hazırladığı ve ülkelerdeki 
eğitim sistemlerine dair en kapsamlı karşı-
laştırmalı verileri sunan, “Bir Bakışta Eğitim 
2025 Raporu”na ilişkin açıklamada bulundu.

“Türkiye’nin eğitimde yükselişi OECD 
raporuna yansıdı.” ifadesini kullanan Tekin, 
raporun, Türkiye’nin eğitimde kaydettiği bü-
yük ilerlemeyi yeniden teyit ettiğini belirtti.

Bakan Tekin, uyguladıkları politikalarla 
okul öncesinden liseye kadar her kademede 
okullaşma oranının yükseldiğini aktardı.

Kamu kaynaklarından eğitime ayrılan 
payın, yüzde 10,6 ile OECD ortalamasının 
üzerine çıktığını vurgulayan Tekin, şunları 
kaydetti: “Öğretmen başına düşen öğrenci 
sayısı, ilkokullarda ortalama 18, liselerde 
ise ortalama 12 oldu. Türkiye, OECD’nin 
en genç öğretmen kadrolarından birine sa-
hip. Ders sürelerinde temel derslere ayrılan 
pay, OECD ortalamasının üzerine çıktı. İl-
kokullarda bu oran yüzde 47 iken (OECD 
ortalaması yüzde 41), ortaokullarda yüzde 
30’a ulaştı. (OECD ortalaması yüzde 27). 
Bu başarı, Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde eğitimde fır-
sat eşitliğini güçlendirme ve çocuklarımızın 
yarınlarını güvenle inşa etme gayretimizin 
bir meyvesidir. Türkiye Yüzyılı’nda eğitim-
de yükselişimiz kararlılıkla sürecek.”    (AA)

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Cumhuriyet Meclisi Başkanı Ziya Öz-
türkler, “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuri-

yeti Türk dünyasının kopmaz bir parçasıdır” 
dedi. Cumhurbaşkanlığı Millet Kütüphane-
si’nde düzenlenen “Kıbrıs Sorunundaki Son 
Gelişmeler” konulu konferansa KKTC Anka-
ra Büyükelçisi İsmet Korukoğlu, Türk Dünya-
sı Gençlik Konseyi Başkanı Ramazan İzol ve 
Türk devletlerinden öğrenciler katıldı.

KKTC Cumhuriyet Meclisi Başkanı Öz-
türkler, gençlerle bir araya gelmekten büyük 
mutluluk duyduğunu belirterek, “Kuzey Kıb-
rıs Türk Cumhuriyeti Türk dünyasının kop-
maz bir parçasıdır.” dedi.

KKTC’nin tarihinden bahseden Öztürkler, 
1571’de Osmanlı Devleti’nin Kıbrıs’ı Vene-
diklilerden aldığını, Ada’nın Osmanlı yöneti-
mine geçmesi vesilesiyle de burada Türk var-
lığının kalıcı hale geldiğine değindi.

Öztürkler, Kıbrıs’ın bir dönem İngiltere 
himayesinde kalmasına rağmen oradaki Türk-
lerin hiçbir zaman dilinden, dininden, manevi 
değerlerinden ve Türklüğünden asla taviz ver-
mediğinin altını çizdi.

Rumların Ada’yı Yunanistan’a bağlamak 
için 1950’li yıllarda Kıbrıslı Türkler’e karşı 
ciddi baskılar ve katliamlar yapmaya başla-
dıklarını ifade eden Öztürkler, bu baskının 
giderek arttığına dikkati çekti.

Öztürkler, Türk köylerine karşı yapılan 
saldırılar ve katliamlarla ilgili birçok görün-
tünün bulunduğuna değinerek, 1960’ta Kıbrıs 
Cumhuriyeti’nin kurulduğunu fakat Rumların 
Kıbrıslı Türkleri bir azınlık olarak gördüğünü 
söyledi.

Kıbrıslı Türklerin o dönemde çektiği sı-
kıntılara işaret eden Öztürkler, Türk köyleri-
nin boşaltıldığını ve bu süreçte birçok şehit 
verdiklerini dile getirdi.

Öztürkler, 20 Temmuz 1974’te Türk as-
kerinin Ada’ya intikal etmesiyle Kıbrıs Ba-
rış Harekatı’nın başladığına dikkati çekerek, 
1983’te KKTC’nin kurulmasıyla Kıbrıslı 
Türklerin özgürlüğüne, egemenliğine ve ba-
ğımsızlığına kavuştuğunu kaydetti.

Kıbrıs’a 1974’ten sonra barışın geldi-
ğini vurgulayan Öztürkler, “Türk askerinin 
Kıbrıs’taki varlığıyla birlikte sadece Kıbrıslı 
Türklere değil, Kıbrıslı Rumlara da istiklal ve 
huzur geldi.” ifadesini kullandı.

Öztürkler, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın KKTC’nin tanınması konusunda 
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulunda 
birçok kez çağrıda bulunarak ülkesine destek 
verdiğini söyledi.

KKTC’deki Cumhuriyet Meclisi yerleş-
kesinin Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın talimat-
larıyla hayata geçirildiğini belirten Öztürkler, 
bunun Kıbrıs Türk halkına armağan edilen 
çok muazzam bir yerleşke olduğunu ifade etti.

Öztürkler, iki devletli siyasetin çok önem-
li olduğunu vurgulayarak, Türk devletlerinin 
Kıbrıslı Türklere daha fazla sahip çıkması ge-
rektiğini söyledi.

KKTC  Ankara  Büyükelçisi Korukoğlu, 
KKTC’nin 15 Kasım 1983 tarihinde kurul-
duğunu belirterek, “Kuzey Kıbrıs Türk Cum-
huriyeti, zaman içerisinde gelişen, bir devlet 
olmanın tüm niteliklerini taşıyan bir devlet 
haline dönüşmüştür. Bu dönüşümü de pek ta-
bii ki ana vatan Türkiye Cumhuriyeti’nin yar-
dımlarıyla başarıyoruz.” diye konuştu.   (AA)

“Eğitimde yükselişimiz 
kararlılıkla sürecek”

“KKTC, Türk dünyasının 
kopmaz bir parçasıdır”

AK Parti Yerel Yönetimlerden Sorum-
lu Genel Başkan Yardımcısı Mustafa 
Demir, “Yerel yönetim anlayışımızda 

olduğu gibi her konuda şeffaf, adil ve vatan-
daşlarımızın menfaatini önceleyen bir yakla-
şımı sürdüreceğiz. Rayiç bedel düzenleme-
lerinde de aynı hassasiyetle hareket ederek, 
hem vatandaşlarımızın haklarını koruyan hem 
de belediyelerimizin ihtiyaçlarını gözeten bir 
dengeyi tesis edeceğiz.” ifadelerini kullandı.

Partinin Yerel Yönetimler Başkanlığından 
yapılan açıklamaya göre, AK Parti’de emlak 
vergisine esas alınan arsa metrekare birim fi-
yatlarının görüşüldüğü bir toplantı düzenlendi.

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Demir 
başkanlığındaki toplantıya, Tüm Emlak Da-
nışmanları Birliği Başkanı Hakan Akçam ve 
beraberindeki heyet katıldı. Açıklamada, top-
lantıya ilişkin görüşlerine yer verilen Demir, 
AK Parti’nin belediyecilik anlayışında her 
zaman adalet, denge ve vatandaş odaklı bir 
yaklaşım benimsediğini belirtti. Öncelikleri-
nin milletin huzur ve refahı olduğunu aktaran 
Demir, “Rayiç bedel artışları konusunda da 
aynı kararlılığı sürdürüyoruz. Vatandaşları-
mızın sırtına yeni yükler bindirmeyeceğiz.” 
değerlendirmesinde bulundu. Demir, özellikle 
büyükşehirlerde gayrimenkul değerlerindeki 
hızlı artışın rayiç bedellerin belirlenmesinde 
tartışmalara yol açtığını, amaçlarının ise va-
tandaşın hakkını korumak olduğunu, bu çerçe-
vede adaletli, makul ve dengeli bir düzenleme 
için gerekli tüm adımları kararlılıkla atacakla-
rını vurguladı.

Temel amaçlarının milletin huzur ve eko-
nomik istikrarını korumak olduğunu belirten 
Mustafa Demir, şunları kaydetti: “Yerel yö-
netim anlayışımızda olduğu gibi her konuda 
şeffaf, adil ve vatandaşlarımızın menfaatini 
önceleyen bir yaklaşımı sürdüreceğiz. Rayiç 
bedel düzenlemelerinde de aynı hassasiyetle 
hareket ederek, hem vatandaşlarımızın hak-
larını koruyan hem de belediyelerimizin ihti-
yaçlarını gözeten bir dengeyi tesis edeceğiz. 
Milletimizin hayatını zorlaştıracak, yükünü 
artıracak hiçbir adımın yanında olmayacağız. 
Önümüzdeki süreçte de aynı kararlılıkla çalış-
malarımızı sürdüreceğiz.”                        (AA)

AK Parti’de “rayiç
bedel” toplantısı
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Ekonomiye Dair
Cemil Cahit Saraçoğlu

Bankalar vatandaşa 
köşe kapmaca oynatıyor

Okurlardan bir süredir gelen şikayetler-
den; bankacılık işlemlerinin dilinden olsa 
gerek, bildik sanılan birçok bilinmeyenle 
karşılaştıkları görülüyor.

Bankaların kredi kartları üzerinden aç-
mış oldukları kampanyalarında özellikle “o 
anlaşılmaz dilin” çok sık görüldüğü belirtili-
yor. O anlaşılmaz dil, kampanyanın detayla-
rında “üye işyeri” ya da “bankanın pos ma-
kinesinden geçirilen işlemler” ifadelerinin 
yanı sıra “kampanyaya sadece ilgili üye iş-
yeri üzerinden yapılan harcamalar dahildir” 
şeklindeki koşullar da görülüyor.

Vatandaşın ‘üye işyeri’ ifadesindeki şar-
tı, banka ile işyeri arasındaki anlaşma ve 
“bankanın pos cihazını kullandırdığı işyeri” 
olduğunu sandığını belirtelim.

Peki vatandaş, kredi kartını kullandı-
ğı bankanın hangi işletme ile anlaşmasının 
olup olmadığını sadece pos cihazına baka-
rak mı bilecek? Yine sadece pos cihazının 
olması banka ile işyeri arasında anlaşmanın 
olduğu gösterir mi?”

Aslında banka o ifadesi ile “kendisi ile 
anlaşması olan işyerlerini” kastetmediğini 
belirtelim. Bu da ancak bankanın müşteri 
hizmetleri arandığında ortaya çıkıyor.

Bir okurumuzun yaşadığı durumu bura-
da paylaşalım.

Akaryakıt alışverişi yapan okurumuz, 
kredi kartı ile getirilen indirim kampan-
yasından yararlanmak istiyor. Akaryakıt 
istasyonunda bankanın pos cihazının olup 
olmadığını soruyor. İstasyon sahibi de pos 
cihazının olduğunu söyleyince, okurumuz 
aracına yakıt alıyor. Ancak kampanya ge-
reği uygulanması gereken indirimin yan-
sımadığını fark ediyor. Okurumuz durumu 
akaryakıt istasyonuna ait müşteri hizmetle-
rine sorduğunda; o istasyonun bağlı olduğu 
akaryakıt dağıtım şirketi ile banka arasında 
anlaşma olduğunu ancak istasyonun ban-
kanın indirim promosyonuna katılmadığını 
öğreniyor. Akaryakıt istasyonunda banka 
pos cihazı var ancak dağıtım şirketi ile bayi-
si arasında indirim anlaşması olmadığı için 
kampanyadan yararlandırılmıyor.

Vatandaş, akaryakıt dağıtım şirketi ile 
bayisi arasında indirim promosyonu anlaş-
masının olmadığını nereden bilecek?

Buna benzer bir başka konuyu da hatır-
latalım.

Kredi kartını kullandığınız bankanın 
kampanya koşullarında yer alan “üye işyeri” 
ifadesi de yanıltıcı olabiliyor. “Üye işyeri” 
kelimesi de illaki; banka ile o işyeri arasın-
da bir anlaşma şartını içermeyebiliyor. “Üye 
işyeri” ifadesi ile o işyerinde bankanın pos 
cihazının olacağı anlamı da olmayabiliyor.

Yine bunu da vatandaş, ancak bankasının 
müşteri hizmetlerini aradığında öğreniyor.

Buna benzer bir durumu okurumuzun 
başında geçen şu olayla açalım:

“Geçtiğimiz günlerde kredi kartını kul-
landığım bir kamu bankası üzerinden ço-
cuğumun okul ödemesini yaptım. Ancak 
bankanın okul ödemesinde taksitlendirme 
kampanyası olmasına karşın yararlana-
madım. Banka müşteri hizmetlerini aradı-
ğımda, söz konusu okulun sadece “eğitim” 
alanında faaliyet göstermediği, ticari unva-
nında aynı zamanda inşaat, taahhüt, ithalat, 
gibi diğer ticari faaliyetleri de kapsamasın-
dan dolayı, yararlanamadığımızı söylediler. 
Peki veli olarak çocuğumuzu gönderdiğimiz 
özel okulun aynı zamanda maliyetten kaç-
mak için ticaret sicil gazetesinde tek sefer-
de yayımlamak amacıyla şirketinin faaliyet 
alanını çeşitlendirdiğini nereden bileceğim. 
Ben sadece eğitim kurumu olduğunu düşü-
nerek veriyorum çocuğumu o okula…”

Doğrusu burada bir yanıltma var ama 
bankadan mı kaynaklı? Onun sorgulanması 
lazım!

Bir okurumuz da aracının bakım onarı-
mında kredi kartını kullandığı banka tara-
fından otomotiv bakım onarımına 3 taksit 
kampanyasının yer aldığını ve orada da “üye 
işyeri” ifadesini görüyor. önce otomotiv şir-
ketini arıyor ve banka ile anlaşması olup ol-
madığını soruyor. Otomotiv şirketi o banka 
ile anlaşmalarının da; pos cihazının da olma-
dığını söylüyor. Okurumuz da buradaki “üye 
işyeri” kavramındaki otomotiv şirketi nere-
den ve nasıl bulunur ki şeklinde bankacılık 
sistemindeki anlamsızlığı bize iletti.

Bankanın kampanyasını inceledik ve 
müşteri hizmetlerine okurumuzun haklı so-
rusunu sorduk?

Müşteri hizmetleri o kampanyadaki “üye 
işyeri” ifadesinin “sektör” anlamında oldu-
ğunu belirtti. Yani otomotiv sektöründe faa-
liyet göstermiş olması halinde banka ile şir-
ket arasında pos cihazı şartı bile olmaksızın 
ödemesinin başka bir banka pos cihazından 
alınmasında bile bankanın kampanyasından 
yararlanma hakkınız olduğunu belirttiler.

Kelime oyunu ile bildiğimizi sandığımız 
bilmediğimiz bir sürü durumla karşılaşıyo-
ruz. Bunun sorumlusu, banka mı işyeri mi, 
vatandaşın anlaması için bunu birilerinin 
izah etmesi lazım.

Bir bankacı dostumuz, “Aslında banka-
ların kredi kartını kullandırmaktan imtina 
ettiğini söylersek daha doğru olacak. Hem 
müşterisine banka kartını kullandırmak is-
tiyor, hem de kısıtlı olarak müşteri bazında 
kullandırmak istiyor. Yani sektör aslında 
kelime oyunları ile top çeviriyor” yorumu 
yaptı.

Metin FIRAT

Ankara Ticaret Odası (ATO) Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Temel Aktay, dünyadaki nü-
fus artışı, küresel ısınma ve iklim krizi ile salgın 

hastalıklar ve jeopolitik risklerin tarım ve gıda sektörle-
rinin stratejik önemini daha da görünür hale getirdiğini 
belirterek “Günümüzde tarım ve gıda, ülkeler açısından 
sadece ekonominin değil, aynı zamanda milli güvenli-
ğin de meselesi durumunda” dedi.

ATO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Temel 
Aktay,  AGROTEC 2025 28’inci Uluslararası Tarım 
Fuarı’nın açılış programına katılarak bir konuşma yap-
tı.  Başkent Millet Bahçesi Fuar Alanı’nda düzenlenen 
programa ATO Meclis Başkanı Mustafa Deryal ve ATO 
Yönetim Kurulu Üyesi Ahmet Akça da katıldı.

Aktay, dünyadaki nüfus artışı, küresel ısınma ve 
iklim krizi ile salgın hastalıklar ve jeopolitik risklerin 
tarım ve gıdanın stratejik önemini daha da görünür hale 
getirdiğini belirterek,  “Dünya nüfusu bugün 8 milyarı 
aşıyor, 2050 yılına ilişkin projeksiyonlarda nüfusun 10 
milyara dayanacağı ifade ediliyor. Bir yandan dünya 
nüfusu katlanarak artarken, diğer yandan artan nüfusun 
talep ettiği gıda ihtiyacını karşılamak üzere kullanılan 
yöntemler, toprak ve su üzerinde geleceğe ilişkin teh-
dit oluşturuyor. Ekilebilir alanların daraldığı, su kıtlığı 
sinyallerinin başladığı ve iklim değişikliğinin olumsuz 
etkilerinin derinden hissedildiği bu süreçte, nüfusun da 
artacağı gerçeği, tarım ve gıdayı sadece ekonominin de-
ğil, aynı zamanda milli güvenliğin de meselesi haline 
getiriyor” dedi.

Türkiye’nin, 200’ü aşkın çeşit tarım mahsulü üre-
tebildiğini, birçok üründe ise kendine yetebildiğini ve 
hatta birinci sırada yer aldığını kaydeden Aktay, “Ülke-
miz, 2024 yılında 74 milyar dolarlık tarımsal hasılayla, 
dünyada ilk 7 ülke arasında yer aldı. Tarım ihracatımız 
ise 32 milyar doları aştı. Tüm dünyanın tarım ve gıda-
yı konuştuğu ve geleceğin bu sektörler tarafından be-
lirleneceği bir süreçte, ülkemizin bu güçlü konumunun 
devamını sağlayarak, daha ileriye taşımalıyız.  Nüfus 

artışımızı göz önünde bulundurarak, mevcut toprakla-
rımızı verimli kullanarak, doğal kaynaklarımızı koru-
yarak, teknolojinin nimetlerinden yararlanarak tarım 
üretimimizi geliştirmeliyiz. Yine tarımsal sanayide iler-
lemek, gelişmek, sektöre genç istihdam kazandırmak da 
önemli” diye konuştu. Aktay, Ankara Ticaret Odası ola-
rak tarım, gıda ve hayvancılık sektörlerini ilgili meslek 
komiteleri aracılığıyla yakından takip ederek, sektörün 
gelişimine yönelik çalışmalar hayata geçirdiklerini de 
ifade etti. AGROTEC 28’inci Uluslararası Tarım Fua-
rı’nın sektör açısından önemli bir organizasyon olduğu-
nu belirten Aktay, “Tarım ekipmanları, teknolojileri, to-
humlar, gübreler, sulama sistemleri ve daha birçok ürün 
burada sergileniyor. 

Ayrıca, tarım sektöründeki son gelişmeleri ve en iyi 
uygulamaları paylaşmak için uzmanlar ve sektör lider-
leri de burada bulunuyor. Tarımın geleceğini şekillen-
dirmek ve bu alandaki yenilikleri desteklemek, gelece-

ğe daha umutla bakmamıza zemin oluşturuyor”  dedi. 
Fuar’ın açılışında  ATO Başkan Yardımcısı Aktay’ın 
yanı sıra, Altındağ Belediye Başkanı Dr. Veysel Tirya-
ki, Tarım Kredi Kooperatifleri Genel Müdürü Hüseyin 
Aydın,  Tarım İşletmeleri Genel Müdürlüğü (TİGEM) 
Genel Müdür Yardımcısı İsmail Bülbül, OSTİM OSB 
Başkanı Orhan Aydın  ile Ankara Expo Genel Müdürü 
Leyla Yiğit Aras da birer konuşma yaptı.

Açılış töreninin ardından fuar kapsamında açılan 
stantları ziyaret eden ATO heyeti, çalışmaları yakından 
inceledi. Programda,  ATO’nun  39 No’lu Lastik, Jant, 
Akü Toptan ve Perakende Satış-Servisi Meslek Komi-
tesi Başkanı Fatih Çalışkan, 6 No’lu Telekomünikasyon 
Meslek Komitesi Meclis Üyesi Kadir Karapınar, 26 
No’lu Hırdavat Satıcıları Meslek Komitesi Meclis Üyesi 
Hüseyin Canyurt  ile 53 No’lu Peyzaj, Çevre Düzenle-
me ve Yapısalları Faaliyetleri Meslek Komitesi Meclis 
Üyesi Kirami Yıldırım ve çok sayıda davetli de yer aldı.

Aktay: Teknolojiyle
üretimimizi artırmalıyız

ATO Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Temel Aktay, “Nüfus artışımızı göz önünde bulundurarak, mevcut 
topraklarımızı verimli kullanarak, doğal kaynaklarımızı koruyarak, teknolojinin nimetlerinden yararlanarak tarım üretimi-

mizi geliştirmeliyiz. Yine tarımsal sanayide ilerlemek, gelişmek, sektöre genç istihdam kazandırmak da önemli” dedi.

Yeni Orta Vadeli Program (OVP) kapsamında, 
ihracatçıların rekabet güçlerinin artırılması ama-
cıyla özellikle yüksek teknolojili ve katma de-

ğeri yüksek ürünlerin ihracatına öncelik verilerek, alıcı 
kredilerinin etkinliğini artırmaya yönelik çalışmalar sür-
dürülecek.

2026-2028 dönemini kapsayan OVP’den derlediği 
bilgilere göre, programla küresel ticarette artan koruma-
cılık eğilimleri takip edilerek, ortaya çıkan fırsatlardan 
azami düzeyde yararlanılacak.

Program döneminde, cari işlemler açığının iyileştiri-
lerek, dış denge kaynaklı oluşabilecek risklerin azaltıl-
ması hedefiyle, yüksek katma değerli ve teknoloji yoğun 
ihracat artışı teşvik edilecek. Bu doğrultuda, dünya tica-
retinden alınan payın yükseltilmesi için yeni ürün

 ve pazar çeşitliliğine odaklanılacak. Uzak Ülkeler ve 
İslam İşbirliği Teşkilatı Üyeleri ile İhracatı Geliştirme 
stratejileri çerçevesinde, mal ve hizmet ihracatında pa-
zar çeşitliliği geliştirilecek. Firmaların, dış pazarlarda 
kendi markalarıyla küresel bir oyuncu olabilmeleri ve 
“Türk malı” imajının güçlendirilmesine yönelik, ulusla-
rarası markalaşma faaliyetlerinin desteklenmesine hızla 
devam edilecek. Ülke etiketi altında tüm destinasyon ve 
ürün markalarının tanıtımı, mevcut ve gelişmekte olan 
pazarlarda, yeni iletişim modelleri de hayata geçirile-
rek sürdürülecek. Coğrafi işaretli olanlar da dahil olmak 
üzere, ihracat potansiyeli yüksek ürünlerin, yurt dışı pa-
zarlarda tanıtılması amacıyla uluslararası markalaşma 
stratejileri geliştirilmeye devam edilecek.

İhracatta rekabet gücünün artırılması için ürün ba-
zında, küresel ticaretteki büyüme eğilimleri, Türki-
ye’nin pazar payı, teknoloji seviyesi, emek yoğunluğu 
ve sektörel dönüşüm ihtiyacı gibi kriterler dikkate alı-
narak, destek mekanizmaları oluşturulacak. Dünya tica-
retinde payı düşen, ancak Türkiye pazar payının yüksek 
olduğu düşük teknolojili ve istihdam yoğun ürünlerde, 
sektör içi ve sektörler arası dönüşüme yönelik destekler 
güçlendirilecek.

Ticari ve ekonomik faaliyet verilerinin, ortak stan-
dartlar doğrultusunda depolanıp analiz edilebileceği, Ti-
caret Veri Analitiği Merkezi (TiVAM) kurulacak.

İhracatçıların rekabet güçlerinin ve dayanıklılıkları-
nın artırılması hedefiyle, uygun koşullarda finansmana 

erişimlerinin güçlendirilmesi de öncelikli konulardan 
olacak. İhracatta finansman imkanlarının geliştirilmesi 
ve destek mekanizmalarının etkin şekilde kullanılma-
sıyla, sürdürülebilir ve yüksek katma değerli ihracat po-
tansiyeli yükseltilecek.

Bu kapsamda, Türk Eximbank’ın iş modeli ve ku-
rumsal altyapısı, uluslararası en iyi örnek uygulamalar 
dikkate alınarak güçlendirilecek, yüksek teknolojili ve 
katma değerli ürün ihracatına öncelik verilerek, alıcı 
kredilerinin etkinliğini artırmaya yönelik çalışmalar 
sürdürülecek.

İhracatı Geliştirme Anonim Şirketi aracılığıyla, ihra-
catçılar için kefalet yükü azaltılacak.

İhracatta yeşil ve dijital dönüşümün hızlandırılması 
da programın odağında yer alacak. Buna göre, Türkiye 
Emisyon Ticaret Sistemi ve Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizması gibi araçlara uyum sürecinde, karbon yo-
ğun sektörlerin ihracat görünümü ve rekabetçilik ana-
lizleri yapılarak, ürün ve sektör bazlı risk ve fırsatlar 
ortaya konulacak.

Karbon fiyatlandırma mekanizmasının, sektörler 
üzerinde oluşturacağı ilave maliyetlere yönelik ihracatın 
finansmanında kullanılan araçların çeşitliliği artırılacak.

Mal ve hizmet ihracatını etkileyen yönleriyle AB 
dijital ekonomi düzenlemeleri ve yeşil mutabakat çerçe-
vesinde rekabetçiliğin artırılması için gerekli mevzuat, 
destek politikaları ve uluslararası anlaşmalara yönelik 
hazırlıklar tamamlanacak.			            (AA)

“Türk malı” imajı güçlendirilecek
Yeni Orta Vadeli Program’a göre, Türk Eximbank’ın iş modeli ve kurumsal altyapısı güçlendirilecek, 

bu sayede özellikle yüksek teknolojili ve katma değerli ürünlerin ihracatına daha fazla destek verilecek. 
İhracatı Geliştirme Anonim Şirketi aracılığıyla, ihracatçılar için kefalet yükü azaltılacak.

İMO: Kamu hizmeti veren 
yapılar halkındır, satılamaz
İnşaat Mühendisleri Odası Ak Parti’nin 
İstanbul Boğazı üzerindeki Boğaziçi 

Köprüsü ile Fatih Sultan Mehmet Köp-
rüsü ve 9 otoyolu özelleştirmeyi planla-
dığına ilişkin iddialar hakkında yaptığı 
açıklamada, “Sosyal devletin tasfiyesi-
nin son aşamasına gelinmiştir” dedi.   

Makbule AKGÜL

Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği’ne (TM-
MOB) bağlı İnşaat Mühendisleri Odası (İMO), 
Ak Parti’nin İstanbul Boğazı üzerindeki Boğazi-

çi Köprüsü ile Fatih Sultan Mehmet Köprüsü ve 9 oto-
yolu özelleştirmeyi planladığına ilişkin iddialar hakkın-
da açıklama yaptı.

İMO’nun açıklamasında, Türkiye Cumhuriyeti’nin 
kuruluş yıllarındaki planlı ekonomi hamleleri kenarda 
bırakıldığında cumhuriyet tarihinin büyük kısmında 
ulaşım yatırımlarına, kapitalizmin ruhuna ve ihtiyaçla-
rına uygun düzenlemelerin yön verdiği belirtildi.

12 Eylül’den sonraki neoliberalleşme döneminde 
özelleştirmelerin hız kazandığı ifade edilen açıklama-
da, şöyle denildi: “12 Eylül’den sonra önündeki tüm 
engeller kaldırılan ve 2000’li yıllarda Ak Parti iktida-
rıyla hız kazanan özelleştirmeler, enerjiden iletişime, 
sağlıktan ulaşıma kadar pek çok alana yayılmış, halkın 
bu hizmetlere erişimi zorlaşmış, hizmetler daha pahalı 
ve çoğu durumda daha niteliksiz hale gelmiştir. Kamu 
yararı gözetilmeden yapılan bu uygulamalar, toplumun 
geniş kesimlerinin zararına olmuş, cumhuriyetin biri-
kimleri çıkar çevrelerine adeta servis edilmiştir.”

Sosyal devletin tasfiyesinin son aşamaya geldiği 
ifade edilen açıklamada şöyle denildi: “Ülkemizin bü-
tünlüklü ve sürdürülebilir bir ulaşım programı yoktur. 
Hem şehirlerarası ulaşımda hem de kent içi ulaşımda 
özellikle günü kurtarmaya dönük düzenlemeler yapıl-
makta, lokal çözümler üretilmekte, sorunların çözümü 
değil yok sayılması ya da ötelenmesi amaçlanmaktadır. 
Gerçek amacın ekonominin tamamen liberalleştirilmesi 
ve bütün kamusal, toplumsal ekonomik kaynaklar üze-
rinde sermaye egemenliğinin tam olarak sağlanması 
ve sosyal devletin tasfiyesi olduğu bugün artık netlikle 
görülebilmektedir. Ülkenin geleceğini ipotek altına alan 
bu politikalar derhal durdurulmalı; kamusal varlıklar 
toplum yararı doğrultusunda, demokratik planlama ve 
kamucu anlayışla yönetilmelidir.”

Makbule AKGÜL

Cumhurbaşkanı kararıyla Resmi Gazete’de ya-
yımlanan, esnaflara dönük vergi düzenlemesi 
tepki görmeye devam ediyor. Karara göre, bü-

yükşehirlerde nüfusu 30 bini geçen ilçelerde faaliyet 
gösteren belirli sektörler artık basit usul yerine gerçek 
usulde vergilendirilecek.

CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, ko-
nuyu Meclis gündemine taşıdı. Başevirgen, iktidarın 
yine dar gelirliyi hedef aldığını belirterek, “Bugün alı-
nan bu karar, taksicilerden minibüsçülere, oto tamir-
cilerinden lokanta ve kafelere, kuyumculardan imalat 
ve inşaat işiyle uğraşanlara kadar pek çok küçük işlet-
meyi kapsıyor.

Yüz binlerce esnaf artık basit usulün sağladığı 
kolaylıklardan mahrum kalacak, KDV, gelir vergisi, 
stopaj ve geçici vergi gibi ağır yükümlülüklerle karşı 
karşıya kalacak. Defter tutma zorunluluğu da cabası” 
dedi.

Başevirgen’in soru önergesinde şu soruları yönelt-
ti:

· Esnafın omzuna yeni yük bindirmekten başka bir 
işlevi olmayan bu düzenlemenin gerekçesi nedir?

· Dar gelirliyi korumak yerine neden her seferinde 
yeni vergi yükleriyle karşı karşıya bırakıyorsunuz?

· Asgari ücretliye ara zam yapmayan, emekliyi 
sembolik artışlarla açlığa mahkûm eden iktidar, küçük 
esnafın daha fazla vergi ödemesiyle neyi amaçlamak-
tadır?

CHP’li Başevirgen’den esnaflara 
ilişkin vergi düzenlemesine itiraz
CHP Manisa Milletvekili Bekir Başevirgen, esnaflara dönük vergi 

düzenlemesine ilişkin “Yine dar gelirliler hedef alınıyor” dedi.



Uzmanından ‘obezite’ uyarısı!

“Okul çağındaki çocuklarda göz tembelliği başarıyı etkiliyor”

Tarım ve Orman Bakanlığı Türkiye Şap Enstitüsü Müdürü Ertan Ağtürk, şap hastalığı için yapılan aşılama çalışmalarına
ilişkin, “Sahaya aşı gittikçe, aşılama oranı arttıkça, hastalık mihraklarımız azalmaya başlıyor. Son dönemlerde de azaldı,
‘minimuma indi’ diyebilirim. Çünkü biz yaklaşık olarak 13 milyon 763 bin doz aşı ürettik, hepsini sahaya sürdük” dedi.
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“Kanser, kronik hastalık
dediğimiz bir hastalığa dönecek”

S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M

“13 milyon 763 bin doz aşı ürettik”

Beslenme alışkanlıklarının Dikkat 
Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu 
(DEHB) üzerindeki rolüne değinen 
Çocuk Psikiyatrisi Uzmanı Doç. Dr. 
Hamza Ayaydın, “Tek başına beslen-
medeki düzenlemelerle DEHB teda-
vi edilemez. Ancak bazı belirtilerin 

şiddetini azaltmada ya da artırmada 
beslenme etkili olabilir. dedi.

Alper Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122602527
Altuğ Eczanesi	  Keçiören 	 03123142023
Angora Eczanesi 	 Mamak 	 05069721144
Anka Eczanesi 	 Keçiören	  03123817754
Aydın Eczanesi	  Çankaya 	 03122300658
Başkent Eczanesi 	 Çankaya 	 03124396221
Bucuk Eczanesi 	 Sincan 	 03122773410
Büşra Kanbolat Eczanesi 	 Mamak 	 03123899000
Büşra Yalçın Eczanesi 	 Bala 	 03128190908
Çağda Gizem Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123310010
Çalışkan Eczanesi 	 Ayaş 	 03127121829
Can Eczanesi 	 Nallıhan 	 03127855636
Cemre Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123369146
Cevahir Eczanesi 	 Etimesgut 	 03122260556
Damla Su Eczanesi	  Elmadağ 	 03128633222
Demirtaş Eczanesi 	 Sincan	  03122632767
Dilek Su Eczanesi 	 Beypazarı 	 03127631212
Doğan Eczanesi 	 Çubuk	  03128383107
Dönmez Eczanesi 	 Kalecik	  03128571042
Dörtyol Eczanesi 	 Altındağ	  03123204893
Esme Eczanesi 	 Keçiören 	 03123211800
Evren Eczanesi 	 Evren 	 03128935068
Funda İpek Eczanesi 	 Yenimahalle	  03126663129
Gülay Eczanesi 	 Etimesgut 	 05324136671

Güven Doruk Eczanesi 	 Sincan 	 03122673311
Hacettepe Eczanesi 	 Kahramankazan 	 03128141550
Halk Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126862848
Hayat Eczanesi 	 Akyurt 	 03128441075
Hazal Eczanesi 	 Haymana 	 05515023454
Kardelen Eczanesi 	 Polatlı 	 03123819454
Kayra Eczanesi 	 Keçiören	  03123264344
Kent Eczanesi 	 Çankaya 	 03122850232
Koç Eczanesi 	 Çankaya 	 03122354623
Leyla Eczanesi 	 Altındağ	  03125110007
Limon Çiçeği Eczanesi 	 Çankaya	  03124838112
Mebusevleri Eczanesi 	 Çankaya	  03122223257
Melek Eczanesi 	 Şereflikoçhisar 	 03126880107
Melom Eczanesi 	 Pursaklar	  03125447372
Nur Eczanesi 	 Çamlıdere	  03127531017
Ozanlar Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03122507336
Peri Eczanesi 	 Keçiören	  03123802838
Sante Park Eczanesi	  Gölbaşı 	 03125432829
Şeniz Eczanesi 	 Sincan 	 03122691989
Temelli Pınar Eczanesi 	 Sincan 	 05069267388
Tozoğlu Eczanesi 	 Kızılcahamam	  03127361550
Uğur Eczanesi 	 Çamlıdere	  03124282848
Varlık Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03122525052
Vereseli Güdül Eczanesi 	 Güdül	  03127281533

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

“Yapay gıda boyaları, çocuklarda
hiperaktivite semptomlarını artırabilir”

Şap Enstitüsü Müdürü Ertan Ağtürk, enstitüde yü-
rütülen çalışmalar, aşı üretim aşamaları ile ilgili 
açıklama yaptı. Ağtürk, aşılar sahaya ulaştıkça 

şap hastalığı miktarının azaldığını belirterek, “Sahaya 
aşı gittikçe, aşılama oranı arttıkça, hastalık mihrakla-
rımız azalmaya başlıyor. Son dönemlerde de bayağı 
azaldı, ‘minimuma indi’ diyebilirim. Çünkü biz yak-
laşık olarak 13 milyon 763 bin doz aşı ürettik. Bunun 
hepsini sahaya sürdük” diye konuştu.

“AZERBAYCAN’A 10 MİLYON                           
815 BİN DOZ İHRACAT YAPTIK”

Aşılamaların devam ettiğini ifade eden Ağtürk, 
1 milyon 300 bin doz aşıyı daha yakın zamanda sa-
haya süreceklerini söyledi. Hayvan popülasyonunun 
yüzde 100’e yakınının bir sonraki aşılama döneminde 
aşılanmış olacağını aktaran Ağtürk, “Aşılamamız için 
bakanlığımızın yapmış olduğu ilkbahar ve sonbahar 
kampanyası vardır. Çünkü inaktif bir aşı üretiyoruz. 
İnaktif aşıların koruyuculuğu 6 ay, 8 ay kadar oluyor. 
Bundan dolayı da 6 ayda bir aşının tekrarlanması gere-
kiyor. Bakanlığımız da bununla ilgili tedbirleri alıyor. 
Bir ilkbahar, bir sonbahar kampanyası yapıyoruz. Tüm 
ruminantların, yani sığırların hemen hemen hepsini 
ülke genelinde aşılıyoruz. Azerbaycan’a ihracatımız 
bu sene de oldu. 4-5 yıldır ihracat yapıyoruz. Azerbay-
can’a 2024 yılında, 10 milyon 815 bin doz aşı ihracatı 
yaptık. Bakanlığımızın talimatıyla Gürcistan’a da aşı 
ihracatımız olacak. Ülkemizin tüm aşı ihtiyacını kendi-
miz karşılıyoruz. İhtiyacımızı karşıladıktan sonra diğer 
ülkelere aşımızı veriyoruz” dedi.

“DÜZENLİ AŞI ÖNEMLİ”
Ağtürk, şap hastalığı ve aşılanma konusunda çift-

çilerin de tedbir alması gerektiğine dikkat çekerek, 
“Bakanlığın tedbir alması yetmiyor. Hastalık görül-

düğünde hasta olan hayvan sürüden ayırılmalı. Hasta 
hayvanla ilgilenen insanla hasta olmayan hayvanla il-
gilenen insanın da ayrı olması gerekiyor. Düzenli aşı 
yaptırmalar çok önemli. Aşı karşıtları var, ‘Aşı yaptır-
mayın aşı hasta ediyor’ diyorlar. Bunlar yalan yanlış 
bilgiler. Vatandaşımız da yanlış yönlendiriyor. Hay-

vanların hastalanmasına da sebep oluyor ve bu da 
ekonomik kayıplara sebep veriyor. Bundan dolayı 
da çiftçilerimizin bizim gelen resmi arkadaşlarımı-
za, teknisyenlerimize güvenmeleri, itimat etmeleri 
ve aşılarını canıgönülden yaptırmalarını tavsiye edi-
yorum” ifadelerini kullandı.                           (DHA)

Omega-3 kaynaklarının eksikliği dikkat 
ve öğrenme süreçlerini olumsuz etkile-
yebileleciğini belirten Çocuk Psikiyat-

risi Uzmanı Doç. Dr. Hamza Ayaydın, çocuk-
larda dikkat eksikliği hiperaktivite bozukluğu 
(DEHB) hakkında merak edilen soruları yanıt-
ladı.

Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozuklu-
ğu’nun tanımını yapan Doç. Dr. Ayaydın, “Ço-
cukluk çağında başlayan ve yetişkinlikte de 
devam edebilen nörogelişimsel bir durumdur. 
Kişinin dikkatini sürdürmesini, dürtülerini kont-
rol etmesini ve davranışlarını düzenlemesini et-
kiler. Dünyada yüzde 5-7 civarında çocuklarda 
görülür” şeklinde konuştu.

Dikkat eksikliği ile hiperaktivite bozukluğu 
(DEHB) arasındaki farklardan bahseden Doç. 
Dr. Ayaydın, “İkisi de aynı bozukluk kategorisin-
dedir, bazı çocuklarda dikkat eksikliği semptom-
ları baskın olurken, bazılarında hiperaktivite ve 
dürtüsellik semptomları baskın olur. Bazılarında 
ise her iki alanda da semptomlar yoğun görülür. 
Dikkat eksikliği belirtileri görev veya aktivite-
lerde dikkati sürdürmekte zorluk, sık sık dalıp 
gitme, detayları kaçırma, hatalar yapma, eşyaları 
unutma / kaybetme, düzenli çalışmakta zorlan-
ma, verilen görevleri tamamlayamamadır. Bu 
tipte çocuk genellikle ‘sessiz, hayalperest, dal-
gın’ olarak tanımlanır. Kız çocukların-
da daha sık görülür. Hiperaktivite 
belirtileri yerinde duramama, 
sürekli hareket etme, sınıfta 
oturamama, aşırı konuşma, 
sessiz aktivitelerde zorlan-
ma, enerjisi hiç bitmeyen 
gibi görünmektir. Bu tipte, 
çocuklar ‘çok yaramaz veya 
fazla enerjik’ olarak görülür 
diye konuştu.

Doç. Dr. Ayaydın, DEH-
B’nin en belirgin şekilde ortaya 
çıktığı yaş gruplarını şöyle sırala-
dı:

“Okul öncesi (3–5 yaş): Hiperaktivite ve 
dürtüsellik daha belirgindir. Çocuk çok hareket-
li, yerinde duramayan, kurallara uymakta zorla-
nan biri gibi görünebilir.

İlkokul dönemi (6–12 yaş): DEHB belirti-
leri en net ve fark edilir hale gelir. Dikkat ek-
sikliği, hiperaktivite ve dürtüsellik gibi karma 
belirtiler bu dönemde baskındır.

Ergenlik dönemi (12–18 yaş): Hiperaktivi-
te azalabilir, ama dikkat sorunları ve dürtüsellik 
daha çok ön plana çıkar. Zaman yönetimi, plan 
yapma, akademik başarı ve sosyal ilişkilerde 
zorlanma dikkat çeker.”

“GENETİK NEDENLİ OLABİLİR”
Dikkat eksikliğinin nedenleri hakkında bil-

giler paylaşan Doç. Dr. Ayaydın, “Dikkat ek-
sikliği ve hiperaktivite bozukluğunun yaklaşık 
yüzde 80’i genetik faktörlerden kaynaklanır. 
Kalan yüzde 20’si ise nörobiyolojik, çevresel 
ve perinatal etkenlerden (gebelikte sigara, al-
kol, madde kullanımı, stres maruziyeti, düşük 
doğum ağırlığı ve erken doğum gibi) kaynak-
lanmaktadır” dedi.

Beslenme alışkanlıklarının DEHB üzerinde-
ki rolüne değinen Doç. Dr. Ayaydın, tek başına 
beslenme ile hastalığın tedavi edilemeyeceğini 
ancak belirtilerin şiddetini azaltmada ya da artır-
mada etkili olabileceğini söyledi.

Yapay gıda boyaları ve katkı maddelerinin 
bazı çocuklarda hiperaktivite belirtilerini artıra-
bildiğini dile getiren Doç. Dr. Ayaydın, balık, ce-
viz, keten tohumu gibi Omega-3 kaynaklarının 
eksikliğinin ise dikkat ve öğrenme süreçlerini 
olumsuz etkileyebildiğini ifade etti. Omega-3 
takviyesinin bazı çalışmalarda belirtileri azalttı-
ğına dikkat çeken Doç. Dr. Ayaydın, demir, fer-
ritin, çinko, magnezyum ve D vitamini düşüklü-
ğünün de dikkat sorunlarıyla ilişkilendirildiğini 
kaydetti. Ancak yalnızca diyet düzenlemesiyle 
DEHB’nin düzelmeyeceğinin altını çizdi.

Teknoloji kullanımının dikkat eksiliğiyle 
ilişkisinden bahseden Doç. Dr. Ayaydın, “Bu 
durum DEHB’nin nedeni değildir ama belirti-
lerini şiddetlendirebilir ve dikkat eksikliği var-
mış gibi görünüme yol açabilir. Çünkü; tablet, 
telefon, bilgisayar oyunları sürekli görsel-işitsel 
uyaran verir. Bu, çocuğun beynini anlık ödüllere 
alışmaya yöneltir. Sosyal medya ve oyunlardaki 
hızlı geçişler, çocuğun uzun süreli odaklanması-
nı zorlaştırabilir. Gece ekran kullanımı uyku dü-
zenini bozarak dikkat sorunlarını artırır. Oyun ve 
sosyal medyada alınan anlık haz, dikkatle ilgili 
beyin bölgelerinde farklı bir alışkanlık oluşturur. 
Bu da okul gibi daha sıkıcı ortamlarda odaklan-
mayı zorlaştırır. Araştırmalar, günde 2 saatten 
fazla ekran süresi olan çocuklarda dikkat sorun-
larının daha sık olduğunu gösteriyor. Aşırı ekran 
maruziyeti, özellikle 0–6 yaş arasında beyin ge-
lişimi için riskli” ifadelerini kullandı.

“DİKKAT EKSİKLİĞİ OKUL                    
BAŞARISINI OLUMSUZ ETKİLİYOR”

Ebeveynlerin, çocuklarında dikkat eksikliği-
ni ödev yaparken çabuk sıkılma, görevleri yarım 
bırakma, dalgınlık, unutkanlık ve eşyalarını kay-

betme gibi belirtilerle fark edebileceğini 
belirten Doç. Dr. Ayaydın, öğretmenle-

rin ise derste dikkat dağınıklığı, yö-
nergeleri yanlış uygulama, sürekli 
kıpırdanma, sırasını bekleyeme-
me ve arkadaş ilişkilerinde ya-
şanan çatışmalarla bu durumu 
gözlemleyebileceğini söyledi.

Tanının çocuk psikiyatri 
hekimi tarafından klinik de-

ğerlendirme, gözlem, aile ve 
öğretmenlerden alınan bilgilerle 

konulduğunu vurgulayan Doç. Dr. 
Ayaydın, “Herhangi bir test şart değil-

dir ancak gerektiğinde bazı nöropsikolo-
jik testler kullanılabilir” diye konuştu.

“SOSYAL HAYATA DA                                  
ZARAR VERİYOR”

Dikkat eksikliğinin yalnızca akademik değil, 
sosyal hayata da zarar verdiğini belirten Doç. Dr. 
Ayaydın, “Sabırsızlık ve dürtüsellik nedeniyle 
arkadaş ilişkilerinde sorunlar yaşanabilir. Sık 
sık eleştirilmek ve başarısızlık, özgüven kay-
bına yol açar. Çocuk kendini yetersiz görmeye 
başlayabilir. Müdahale edilmediğinde sorun ileri 
yaşlarda daha ciddi sonuçlara yol açabilir. Okul 
başarısızlığı, özgüven eksikliği, depresyon, ba-
ğımlılık riskinde artış ve iş yaşamında sorunlar 
görülebilir” dedi.

Dikkat eksikliğinde en etkili yöntemin ilaç 
tedavisi olduğunu belirten Doç. Dr. Ayaydın, 
terapi ve davranışsal yöntemlerin ilaçla birlikte 
uygulandığında faydalı olabileceğini söyledi. 
İlaçların bağımlılık yapmadığını vurgulayan 
Doç. Dr. Ayaydın, “Aksine DEHB olan çocuk-
larda bağımlılık riski toplum ortalamasına göre 
2-3 kat daha fazladır. İlaç tedavisi bu riski azal-
tarak koruyucu etki sağlar” diye konuştu. (DHA)

Endokrinoloji ve Metabolizma Hastalıkları Uzmanı 
Doktor Ahmet Suat Demir, obezite hastalığının ciddi 
sağlık sorunlarına yol açabildiğini belirterek, “Obezite 

dünyada ve Türkiye’de büyük bir hızla ilerlemekte ve büyük 
bir sağlık sorunu olmaya devam etmektedir. Obezite, artık 
bir hastalıktır. Obezitenin bir hastalık olduğu bilincine varıp 
mutlaka tedbir almamız gerekir. Obezitenin küresel bir salgın 
olduğunu söyleyebiliriz” dedi.

Obezitenin, modern dünyanın en yaygın sağlık sorunların-
dan biri haline geldiği belirtiliyor. Endokrinoloji ve Metaboliz-
ma Hastalıkları Uzmanı Doktor Ahmet Suat Demir, hızla artan 
obezite oranlarının, özellikle pandemi döneminde hareketsiz 
yaşam ve sağlıksız beslenme alışkanlıklarıyla daha da yüksel-
diğini anlattı. Obezite farkındalığının artmasına ilişkin önemli 
bilgiler veren Doktor Demir, yeme alışkanlıkları ve hareketsiz 
yaşam tarzının obezitedeki risk faktörleri olduğunu dile geti-
rerek, “Obezite, dünyada ve Türkiye’de büyük bir hızla ilerle-
mekte ve büyük bir sağlık sorunu olmaya devam etmektedir. 
Obezite, artık bir hastalıktır. Obezitenin bir hastalık olduğu 
bilincine varıp mutlaka tedbir almamız gerekir. Rahatlıkla, 
obezitenin küresel bir salgın olduğunu söyleyebiliriz. Evde 
kaldığımız pandemi döneminde hareketsiz kaldık ve evde bu-
lunduğumuz süreç boyunca da hepimiz evlerimizde sürekli bir 
şeyler yedik. Yeme alışkanlıkları ve hareketsiz yaşam tarzı, 
obezite için en önemli risk faktörlerindendir. Obezitenin se-
bep olmadığı hiçbir hastalık yok. Diyabet, hipertansiyon, kalp 
hastalıkları, emboli riski ve bazı kanser türlerinin daha sık gö-
rülmesi gibi çok büyük ve ciddi sağlık problemlerine yol aça-
bilecek olan bir durum” diye konuştu.

Obezitenin insülin direncini artırdığına değinen Doktor 
Demir, “Obezite tanımı yapılırken birçok kriter kullanılabili-
yor fakat biz standardize etmek adına en çok vücut kitle en-
deksini kullanıyoruz. Vücut ağırlığınızı, boy uzunluğunuzun 
metrekaresine bölerek elde ediyoruz. Vücut kitle endeksi 25’in 
üzerindeyse kilolu, 30’un üzerindeyse obez diyoruz. 35, 40, 50 
gibi sınırlar var; ciddi obezite ve morbit obezite olarak sınıf-
landırıyoruz. Bu anlamda teknolojinin bize zararı dokunmak-
tadır. Obezite insülin direncini de birlikte getirir. İnsülin birey-
de; sık sık yeme açlık ve tatlı krizleriyle kendini belli eder. Bu 
krizlerle birlikte beslenmemiz daha çok karbonhidrat ağırlıklı 
olur ve daha fazla kalori alırız. Aldığımız kalorilerle daha çok 
kilolu oluruz, alınan kilolar da insülin direncimizi artırarak bizi 
kısır bir döngüye sokar” ifadelerini kullandı.

“KİLOLU OLDUĞUNUN FARKINDA                    
OLANLAR TEDBİR ALMIYOR”

Doktor Demir, gizli obeziteye dikkat çekerek, “Gizli obezi-
te, hastanın herhangi bir şikayetinin olmaması fakat vücut yağ 
oranı ve vücut endeksi yüksek olmasıyla kendini belli eder. 
Belki de hasta bu durumun farkında bile değildir. Hastaları-
mızdan önemli bir kısmı kendilerinin kilolu olduğunun farkın-
da fakat bunun için tedbir almıyorlar ya da aldıkları tedbirler 
başarısız oluyor. Diyetler ve egzersizler yapıyorlar fakat belli 
bir program dahilinde bunları yapmadıkları ve profesyonel bir 
destek almadıkları için başarısız oluyorlar. Birkaç girişiminde 
başarısız olduktan sonra umutsuzluğa kapılıyorlar. En çok bu 
hasta profili ile karşılaşıyoruz ve elimizden geldiği kadar da 
destek olmaya çalışıyoruz” dedi.                                     (DHA)

Okul çağındaki çocuklarda göz tembelliğinin yüzde 
2,5–8,1 oranında görüldüğünü söyleyen Göz Hastalık-
ları Uzmanı Op. Dr. Berna Baş, “2025 yılı çocuklarda 

görme sağlığı açısından önemli bir farkındalık yılı oldu. Erken 
teşhis sayesinde yalnızca gözlükle başarı sağlanabildiği gibi göz 
kapama ve bilgisayar destekli tedavilerle de etkili sonuçlar elde 
edilebiliyor. Türkiye’de özellikle okul taramaları ve bilinçlendi-
rici kampanyalar bu alanda önemli roller üstlenebilir” dedi.

Healthcare Bulletin’de 2025 yılında yayınlanan bir araştır-
maya göre, 18 yaş altı okul çağı çocuklarının göz muayene-
leri değerlendirildi ve ambliyopi (göz tembelliği) prevalansı 
yüzde 2,5 olarak belirlendi. Yapılan araştırmayı değerlen-
diren Göz Hastalıkları Uzmanı Op. Dr. Baş, “Araştırmada 
dikkat çeken bulgulardan biri, çocukların büyük kısmının 
görme kusurlarını fark etmediği ve herhangi bir şikayette 
bulunmadığıdır. Elde edilen veriler, rutin göz muayenele-
rinin erken yaşta yapılmasının, kalıcı görme kaybını önle-
mede önemli rol oynadığını ortaya koymaktadır. Özellikle 7 
yaşından önce başlanan tedavilerde başarı oranının çok daha 
yüksek olduğu vurgulanmaktadır” ifadelerini kullandı.

Sektörde bu gelişmeler hakkında değerlendirmede bulu-
nan Op. Dr. Berna Baş, şu ifadeleri kullandı: “Göz tembel-
liği çok sık rastlanan ancak gözden kaçabilen bir sorundur. 
Erken müdahale ile neredeyse yüksek oranda tedavi başa-
rısı mümkündür. Teknolojinin göz sağlığına entegrasyonu 
sayesinde artık çok daha hızlı ve etkili çözümler sunabili-
yoruz. Veni Vidi Göz Hastanesi olarak ailelere ‘bir muaye-
ne her şeyi değiştirebilir ’mesajını veriyoruz.”

Rapora göre, okul çağındaki çocuklarda göz tembelliği 
farklı oranlarda görülmektedir. Bazı çalışmalarda bu oran yüz-
de 2,5 iken, benzer yaş grubunda yapılan başka araştırmalarda 
oran yüzde 8,07’ye kadar çıkmıştır. Bu farklılık, sosyoekono-
mik koşulların ve sağlık hizmetlerine erişimin göz sağlığı üze-
rindeki etkisini göstermektedir. Erken teşhis edilen vakalarda 
yalnızca gözlük ya da göz kapama tedavisiyle oldukça başarılı 
sonuçlar elde edilebilmektedir. Son yıllarda CAM tedavisi ve 
bilgisayar destekli göz egzersizleri gibi ileri teknolojiler de 
tedaviye dâhil edilmiştir. Bu gelişmeler, okul öncesi ve il-
kokul çağındaki çocuklarda rutin göz taramalarının hayati 
önem taşıdığını bir kez daha ortaya koymaktadır.      (DHA)

Kanser teşhisinde geliştirdiği yenilikçi cihazlarla bi-
lim dünyasında çığır açan Türk bilim insanı Prof. Dr. 
Mehmet Toner, bu yöntemin kanserin erken teşhi-

sinde ve tedaviye verilen yanıtın izlenmesinde büyük önem 
taşıdığını belirtti.

İstanbul Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği bölü-
münden mezun olan Prof. Dr. Toner, yüksek lisans ve dokto-
rasını ABD’de tamamladı. Massachusetts General Hospital 
ve Harvard Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde görev yapan To-
ner, özellikle mikroakışkan teorileri ve kanser teşhisi üzerine 
yaptığı öncü çalışmalarla tanınıyor.

Çalışmalarıyla birçok uluslararası ödüle layık görülen 
Toner, dün İran’ın başkenti Tahran’da düzenlenen İslam 
dünyasının en prestijli ödüllerinden biri sayılan “Mustafa 
Ödülleri” töreninde kanserin tedavisinde nadir hücrelerin 
tespitine yönelik geliştirdiği mikroakışkanlar cihazlar dola-
yısıyla, ödüle layık görülen 3 seçkin bilim insanından biri 
oldu. Toner, ödül kazandığı çalışmaların mühendislik kısmı-
nın, mikroakışkanlar teorisi konularıyla ilgili olduğunu ve 
klinik ve uygulamalı kısmının da kanserin tedavisiyle bağ-
lantılı olduğunu anlattı.

Geliştirdiği cihazların milyarlarca kan hücresi arasından 
kanser hücrelerini bozulmadan ayırabildiğini belirten Toner, 
bu yöntemin, kanserin erken teşhisinde ve tedaviye verilen 
yanıtın izlenmesinde büyük önem taşıdığını söyledi.

“KANSER, KRONIK HASTALIK                                    
DEDIĞIMIZ BIR HASTALIĞA DÖNECEK”

Çalışmasına ilişkin bilgiler veren Toner, “Bu kanser, bir 
yerde başlıyorsa kandan dağılıyor. Kandaki çok nadir olan 
200 milyar ciddi bir hücre olan tümör hücrelerini kullanıp 
teknolojik ölçüsünü yapıyoruz. Senede 10 milyon kişiyi 
öldüren bu hastalığın bu hücrelerini elinize geçirebildiği-
nizde bu kadar kolay bir şekilde doğru insana doğru ilacı 
doğru zamanda verme imkanı ortaya çıkıyor. Hem diag-
nostik açısından hem de erken teşhis açısından çok önemli 
bir hedef var.” diye konuştu.                                        (AA)
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Doğuştan bedensel engelli 23 yaşındaki Eyüp Al-
parslan, televizyonda izleyip hayalini kurduğu 
Ampute Futbol Milli Takımı’nda forma giyme 

hedefini gerçekleştirerek Türkiye’yi temsil etmenin gu-
rurunu yaşıyor.

Doğuştan sağ bacağı diz altından ampute Eyüp Al-
parslan, 12 yaşında geçirdiği ameliyatın ardından protez 
bacak kullanmaya başladı.

Yaşadığı mahalledeki arkadaşlarıyla top oynayarak 
futbol tutkusunu kazanan Alparslan, lise yıllarında Am-
pute Futbol Milli Takımı’nın maçlarını ilgiyle takip etti.

Alparslan, ağabeylerinin aldığı başarılı sonuçlardan 
etkilenerek milli forma giymeyi hedefine koydu.

ODTÜ Spor Kulübüne sosyal medya üzerinden baş-
vuruda bulunarak seçmelere kabul edilen Eyüp Alpars-
lan, bir süre sonra Şişli Yeditepe Engelliler Spor Kulü-
büne transfer oldu.

Daha önce milli takımın farklı yaş gruplarında oyna-
yan Alparslan, bu yıl ilk kez Ampute Futbol Milli Takı-
mı’nda kanat oyuncusu olarak forma şansı buldu.

Alparslan, Trabzon’da 12 Eylül’de başlayacak Ulus-
lar A Ligi öncesi kampa giren Ampute Milli Futbol Ta-
kımı ile antrenmanlarını Şenol Güneş Spor Komplek-
si’nde sürdürüyor.

 “TAKIMDAKI OYUNCULARIN AYAĞI YOK 
DIYE ÇOK ÜZÜLMÜŞTÜM”

Alparslan, 2017’de Ampute Futbol Milli Takımı’nın 
kadrosundan çok etkilendiğini, bu takımda yer alabilme-
yi kendisine bir hedef olarak koyduğunu söyledi. Ampu-
te olmayan arkadaşlarıyla uzun yıllar futbol oynadığını 
dile getiren Alparslan, şöyle devam etti: “Ben hep futbol 
oynuyordum ama iki ayaklı arkadaşlarımla, normal in-
sanlarla oynuyordum. Normal insanlarla oynadığım za-
man ampute futbolu hiç bilmiyordum. Ankara’da ampu-
te futbolcularla oynadığım zaman takımdaki oyuncuların 
ayağı yok diye çok üzülmüştüm. Onlara sert girmemeye, 
korumaya çalışıyordum. İlk antrenmanım o kadar kötü 
geçmişti ki futbolu bırakmayı bile düşünmüştüm. Son-
rasında eve gittim ve teyzem bir kere daha denememi 
söyledi. İkinci günüm çok güzel geçti. Ondan sonra 6 
yıldır profesyonel olarak futbol oynuyorum.”

“MILLI TAKIMA GIRMEK HER TÜRK                
GENCININ ISTEDIĞI BIR ŞEYDIR”

Alparslan, milli takımda olduğu için gurur duyduğu-
nu dile getirerek, “Milli takıma girmek, her Türk genci-
nin istediği bir şeydir çünkü milli takım çok önemli bir 
yer. Futbol oynayan bir insanın gelebileceği en yüksek 
mertebedir.” ifadesini kullandı.

Ampute olması nedeniyle babasının bir süre futbol 
oynamasını istemediğini anlatan Alparslan, “Beni koru-
maya çalışıyorlardı. Milli takıma seçildiğim gün babam 
beni aradı ve ağlamaklı bir sesle ‘Ben çok özür diliyo-
rum senden. Bu kadar iyi işlerin peşinde olduğunu bil-

miyordum, seninle gurur duyuyorum bizi gururlandır-
maya devam et’ dedi. O gün ailemden bunları duymak 
benim için en güzel şeydi.” diye konuştu.

Milli takımda kariyerine başarılı sonuçlarla devam 
etmek istediğini vurgulayan Eyüp Alparslan, şunları 
kaydetti: “Şu an milli takımdayız, sayısız arkadaşları-
mız var. Bizi seven çok insan var. Gururluyum ve mut-
luyum çok şükür. Hedefim öncelikle 12 ve 14 Eylül’de 
Uluslar Ligi’ni başarılı olarak geçirdikten ve şampiyon 
olduktan sonra önümüzde Dünya Kupası var. 2026’da 
Kosta Rika’da oynayacağız. Dünya Kupası’nı ve Av-
rupa Ligi Kupası’nı alıp inşallah kariyerime kupalarla 
devam etmek istiyorum.”			            (AA)

“Gururlu ve mutluyum”
Ampute Futbol Milli Takımı oyuncusu Eyüp Alparslan, “Milli takıma girmek, her Türk gencinin istediği bir şeydir 

çünkü milli takım çok önemli bir yer. Futbol oynayan bir insanın gelebileceği en yüksek mertebedir” dedi.

Samsun’da yaşayan 18 yaşındaki milli sporcu Aley-
na Korkmaz, önünden geçerken fark ettiği spor sa-
lonuna kaydolarak hayatını değiştirdi.

Spora 16 yaşında başlayan Korkmaz, 3 aylık bir ha-
zırlığın ardından katıldığı Türkiye Şampiyonası’nda ra-
kiplerini mağlup ederek ilk başarısını elde etti.

Aleyna, kısa sürede muaythaide 7 Türkiye şampi-
yonluğu, bir Avrupa ikinciliği, iki dünya ikinciliği, U23 
kategorisinde ise Türkiye şampiyonluğu ve dünya ikin-
ciliği kazandı.

Kick boksta 3 kez Türkiye şampiyonu olan Aleyna, 

ayrıca Dünya Kupası şampiyonluğu ve büyükler katego-
risinde Türkiye şampiyonluğu elde etti.

“BIR GÜN YOLDAN GEÇERKEN SALON        
KARŞIMA ÇIKTI, YAZILMAK ISTEDIM”

Aleyna Korkmaz, yaptığı açıklamada, küçük yaşlar-
dan itibaren spora ilgi duyduğunu söyledi.

Aleyna, “16 yaşında muaythai sporuna başladım.
Bu spora küçüklükten beri ilgi duyuyordum, videolar-
da karşıma çıkıyordu. Bir gün yoldan geçerken salon 
karşıma çıktı, yazılmak istedim. Muaythaide 7 Türkiye 

şampiyonluğum, kick boksta 3 Türkiye şampiyonluğum 
var. Kick boksta bir kez dünya kupası şampiyonluğu, 
muaythaide bir kez Avrupa, iki kez de dünya ikinciliğim 
bulunuyor. Şu anda önümüzde profesyonel maçlar var, 
onlara katılacağız, 20 Eylül’de kick boksta inşallah bu-
rada da bir başarı elde edeceğiz.” dedi.

Sporu çok sevdiğini söyleyen Aleyna, “İleride antre-
nör olup çocukları eğitmek, onlara destek olmak ve fi-
kirler vermek istiyorum. Profesyonel olarak bayrağımızı 
en güzel yerlerde dalgalandırmak ve Türkiye’yi temsil 
etmek istiyorum. Antrenmanlarım sabah bir saat, akşam 
iki saat sürüyor. Haftanın her günü, cumartesi ve pazar 
da dahil olmak üzere antrenmanlarımız devam ediyor.” 
diye konuştu.

“PROFESYONEL ARENADA                                 
ARANAN BIR ISIM OLDU”

Antrenör Mehmet Ali Uslu ise Korkmaz’ın kısa sü-
rede önemli başarılar elde ettiğini vurguladı. Uslu, “İd-
manlarımız ağır olduğu için Aleyna’yı sürekli kontrol 
ediyorum. Ağır idmanlara dayanıyor, yeteneği var. 15-
20 gün sonra burada bir turnuva oldu, kendinden tecrü-
beli rakiplerini yendi. Daha sonra yine seçmelere katıldı 
ve rakiplerini yendi. Bu kez Türkiye Şampiyonası’na 
gidecek. 

Yaklaşık 3 ay hazırlandık, seçmeleri de kazandı. 
Daha sonra Türkiye Şampiyonası’na gittik, 2018 Türki-
ye Şampiyonası’nda rakiplerinin çoğunu nakavt ederek 
kazandı. Çok başarılı ve kaliteli bir sporcu, kısa sürede 
bunları başarabildi. Hem muaythai hem de kick boks 
branşında çok sayıda şampiyonluğu var. Profesyonel 
arenada aranan bir isim oldu. Kendisine sürekli bir şey-
ler katabilen bir sporcu. Spordan başka bir şey düşün-
müyor desem yeridir.” ifadelerini kullandı.             (AA)

Yoldan geçerken denk geldiği spor salonu hayatını değiştirdi
16 yaşında önünden geçerken yazıldığı salonda spora başlayan Aleyna Korkmaz 3 ay içinde Türkiye şampiyonluğu elde etti. Muayt-

hai ve kick boksta çok sayıda Türkiye şampiyonluğu ve Avrupa derecesi elde eden Korkmaz’ın yeni hedefi dünya şampiyonluğu.

TED Ankara Kolejliler yeni sezona hazır
Türkiye Basketbol Ligi’nde mücadele eden TED 

Ankara Kolejliler, hazırlık kampını tamamladı. 
Gölbaşı Cumhuriyet Kapalı Spor Salonu’nda 

4 Ağustos’tan bu yana çalışmalarını sürdüren kırmı-
zı-Lacivertliler, son idmanını yaptı.

Ankara temsilcisi, hafta sonunda oynayacağı hazır-
lık maçının ardından sezonun ilk resmi sınavını iLab 
Basketbol karşısında verecek. Başantrenör Korhan 

Aydanarığ, takımın yeni sezona çok iyi hazırlandığını 
söyledi.

Yeni sezonda başarıyı yakalayacaklarına inandık-
larını belirten Aydanarığ, “İyi bir kadro kurduğumuzu 
düşünüyorum. Hedefimiz ligi en üst seviyede bitir-
mek.” dedi.				       

Takım kaptanı Altan Erol da ligde başarıyı yakala-
mak için mücadele vereceklerini kaydetti.            (AA)

Emre Gökdemir İnşaat Ankara Keçiö-
rengücü, Trendyol 1. Lig’in 5. hafta-
sında yarın Bandırmaspor’a konuk 

olacak
1. Lig’in tek başkent temsilcisi Keçiö-

rengücü ile Bandırmaspor, ligin 5. hafta ma-
çında kozlarını Bandırma 17 Eylül Stadı’nda 
paylaşacak. Saat 16.00’da başlayacak müsa-
baka, TRT Spor kanalından üzerinden naklen 
yayınlanacak. 

Mücadeleyi İstanbul bölge hakemi Fevzi 
Erdem Akbaş yönetecek.

KEÇİÖRENGÜCÜ                                  
GALİBİYETE HASRET

Çıktığı son üç haftada 2 mağlubiyet, 1 
beraberlik elde eden Keçiörengücü, deplas-
manda Bandırmaspor’u geçerek galibiyet 
hasretini dindirmeyi hedefliyor.

Başkent ekibi, geçtiğimiz evide Arca Ço-
rum FK’ya 2-1 mağlup olmuş ve   haftayı 4 
puanla 12. sırada tamamlamıştı. Son olarak 
deplasmanda Vanspor FK’yı deplasmanda 2-1 
mağlup eden rakip Bandırmaspor ise 7 puanla 
8. basamakta yer alıyor.      (Haber Merkezi)

Türkiye Boks Federasyonu Başkanı 
Suat Hekimoğlu, Avrupa, Dünya ve 
Olimpiyat şampiyonu Busenaz Sür-

meneli’nin Dünya Boks Şampiyonası’nda 
elenmesinden dolayı büyük hayal kırıklığı 
yaşadığını belirterek, sorumluların sporcuyu 
turnuvaya iyi hazırlayamadığını belirtti.

Dünya Boks Şampiyonası, İngiltere’nin 
Liverpool şehrinde devam ediyor. Şampi-
yonada basın mensuplarına açıklamalarda 
bulunan Hekimoğlu, Busenaz Sürmeneli’nin 
çeyrek finalde elenerek madalya alamaması-
na çok üzüldüğünü ve sinirlendiğini söyle-
di. Kadınlarda 3 ismin yarı finale çıktığını, 
erkeklerde de madalya umudunun devam 
ettiğini ifade eden başkan Suat Hekimoğlu, 
“Buna rağmen hayal kırıklığı yaşadım. Bu 
turnuva şu ana kadar beklentimin çok çok 
altında. Busenaz Sürmeneli beni çok üzdü. 
Hatta şoka soktu diyebilirim. Sanki kolları 
gitmiyor gibi bir durum sezdim, çok üzücü” 
diye konuştu.

Busenaz Sürmeneli’nin dünyanın en iyi 
boksörlerinden biri olduğunu belirten He-
kimoğlu, yetkili kişilerin milli sporcuyu 
fiziksel ve mental olarak iyi hazırlayamadı-
ğını dile getirdi. Busenaz’ın Türk spor ta-
rihine geçmiş bir sporcu olduğunu aktaran 
Hekimoğlu, “Çünkü olimpiyat şampiyonu 
olmayı başarmış bir evladımız. Busenaz’ı 
bu turnuvaya mental ve fiziksel olarak iyi 
hazırlayamamışlar, bunda herkesin kabahati 
var. Bizim de kabahatimiz vardır elbet. İn-
şallah bunu telafi edecektir. Mesela Busenaz 
Sürmeneli üçlü dörtlü kombineler vuruyor-
du rakibine. Her 20 saniyede bir yapıyordu 
bunu. Burada bir tane kombinesini görme-
dim. Üzüntülüyüm ve sinirliyim” şeklinde 
konuştu.

Kadınlarda ve erkeklerde altın madalya 
beklediğini belirten Suat Hekimoğlu; Buse 
Naz Çakıroğlu, Büşra Işıldar ve Şeyma Düz-
taş’ın madalyayı garantilediğini ifade ede-
rek, hala 4 altın madalya şanslarının olduğu-
nu dile getirdi.			      (DHA)

Keçiörengücü
Bandırma

deplasmanında

“Busenaz Sürmeneli’yi 
iyi hazırlayamamışlar”
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Dürtüsel 
harcamalardan uzak durarak finansal 
geleceğinize odaklanın. Küçük adım-
larla yapacağınız birikimler, size daha 
sonra büyük bir özgürlük alanı sağla-

yabilir. Sabırlı olmak, parayla ilgili konularda 
beklenmedik kazançlar getirecektir.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Bugünler-
de, alışkanlıklarınızın dışına çıkmaya 
hazırlıklı olun. Hayatınızdaki ani bir 
değişiklik, yeni fırsatları beraberinde 

getirebilir. Değişime direnmek yerine esnek 
davranmak başarı olabilir. 

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) Zihni-
nizdeki hareketliliği bir kenara bırakıp, 
kendinizi topraklayacak aktivitelere 
yönelin. Bahçeyle ilgilenmek, doğa 

yürüyüşü yapmak veya sadece sessiz bir yerde 
oturmak, düşüncelerinizi sakinleştirecektir.

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) 
Bir sorunun üstesinden gelmek için 
başkalarından yardım beklemek yeri-
ne, kendi iç kaynaklarınıza güvenin. 
Yaratıcı ve bağımsız bir çözüm bul-

mak, sadece sorunu çözmekle kalmayıp, kendi-
nize olan inancınızı da artıracaktır.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Bir 
eleştiriyi kişisel bir saldırı olarak algı-
lamak yerine, gelişiminiz için bir fırsat 
olarak görün. Geri bildirimlere açık 
olmak hem kendinizi hem de projele-

rinizi daha ileriye taşıyabilir. Bu durum, başka-
larının gözündeki saygınlığınızı da artıracaktır.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Günlük 
planlarınızı bir süreliğine rafa kaldırın 
ve spontane gelişen durumlara izin ve-
rin. Akışına bıraktığınız bir gün, size 

planlı bir günden daha fazla keyif ve verim geti-
rebilir. Bırakın hayat sizi yönlendirsin.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Bir an-
laşmazlık durumunda, uzlaşmacı 
tavrınızdan vazgeçerek inandığınız 
değerleri savunun. Adalet duygunuz-
la hareket etmek, kısa süreli bir ger-

ginliğe neden olsa da uzun vadede haklılığınızı 
kanıtlamalısınız. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Ciddi 
meselelerden uzaklaşıp, biraz eğlen-
meye odaklanın. Yakın çevrenizle şa-
kalar yapmak, komik bir film izlemek 
veya hobilerinize zaman ayırmak size 

iyi gelecektir. Hayatın eğlenceli yanlarını keş-
fedin.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Bir süredir 
ertelediğiniz bir projeye veya hedefe 
geri dönün ve onu tamamlamak için 
kararlı bir duruş sergileyin. Azimle 

hareket etmek, sonunda size büyük bir tatmin 
duygusu getirecektir.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Duygu-
larınızı mantıkla yönetmek yerine, 
onları ifade etmek için kendinize bir 
alan yaratın. Bir dosta dert yanmak, 
bir günlük tutmak veya sadece hisle-

rinizi yüksek sesle söylemek, içsel bir rahatlama 
sağlayacaktır.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Bugün, 
sosyal meseleler yerine kişisel yaratı-
cılığınızı ön plana çıkarın. Bir müzik 
aleti çalmak, resim yapmak veya el sa-

natlarıyla uğraşmak, zihinsel enerjinizi farklı bir 
alana yönlendirmenizi sağlayacaktır.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Sezgile-
rinizi bir kenara bırakarak, önemli 
bir karar alırken mantıklı ve rasyonel 
adımlar atın. Duygusal değil, pratik bir 

bakış açısıyla hareket etmek, sizi daha doğru bir 
sonuca ulaştıracaktır.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Şarkıcı Işın Karaca, Antalya’nın Manav-
gat ilçesinde düzenlediği konsolde hem 
hareketli hem de nostaljik parçalarını ses-

lendirerek sevenlerine unutulmaz anlar yaşat-
tı.  Karaca, ilçedeki 5 yıldızlı bir otelde konser 
verdi. Repertuvarında hareketli ve nostalji par-
çaları seslendiren Karaca, davetlileri hem eğ-
lendirdi hem duygulandırdı. (Haber Merkezi)

Işın Karaca büyüledi

Ara Güler Müzesi, Robert Capa Contemporary 
Photography Center ve İstanbul Macar Kültür 
Enstitüsü işbirliğiyle hazırlanan sergi, Capa’nın 

1932’deki ilk profesyonel işinden, 1954’te ölümünün 
hemen öncesinde çektiği bilinen son fotoğrafına kadar 
kronolojik bir bakış sunuyor.

Sergide, Capa’nın eserlerinden özel bir seçki sunu-
lurken, sanatçının 1946’da Türkiye’de kaydettiği 37 fo-
toğraf da sanatseverlerin beğenisine sunuluyor.

Sergi, Capa’nın görsel anlatım ustalığını gösterme-
nin yanı sıra sanatçının doğuşu ve gelişimini de ziyaret-
çilere sunmayı hedefliyor.

“HAYATINA VE KARIYERINE KRONOLOJIK 
BIR BAKIŞ SAĞLIYORUZ”

Ara Güler Müzesi Sergi Yönetimi ve Proje Geliştir-
me Müdürü Tuana Pulak, Capa’nın 20’inci yüzyılın en 
önemli foto muhabirlerinden olduğunu belirtti.

Sergide sanatçının hayatına ve kariyerine kronolo-
jik bir bakış sağladıklarını aktaran Pulak, “Biraz retros-
pektif niteliğinde. Aynı zamanda Türkiye’de de şu ana 
kadar gerçekleşmiş en geniş kapsamlı Capa sergisi. Ara 
Güler Müzesi’nde de başka bir fotoğrafçıya ayırdığımız 
ilk sergi.” dedi.

Pulak, serginin kendileri için çok gurur verici ve 
heyecanlı olduğunu dile getirerek, “Sergide, 1932’de 
Danimarka’daki ilk profesyonel fotoğraflarından baş-
layarak 1954’te trajik bir şekilde mayına basarak vefat 
etmeden önce çektiği son fotoğrafına kadar 22 senelik 
kariyerinin en önemli röportajlarını görüyoruz. İspanya 
İç Savaşı’ndan, İkinci Dünya Savaşı’na kadar en önemli 
röportajları burada yer alıyor. Dolayısıyla çok doğal akı-
şında bir kronolojik kürasyon oldu.” açıklamasını yaptı.

SERGIDE TÜRKIYE                                            
BÖLÜMÜ DE YER ALIYOR

Sergide yer alan Türkiye bölümüne de değinen Pu-
lak, Capa’nın 1946’da Time tarafından Türkiye üzerine 
bir belgesel çekmek için görevlendirildiğini aktararak, 
şunları kaydetti: “Burada iki buçuk aylık bir süre boyun-
ca kalıyor ve İstanbul’u, Ankara’yı, Anadolu’nun farklı 

yerlerini fotoğraflıyor. Hem film çekiyor hem de bura-
daki fotoğrafları belgeliyor. İstanbul’un camilerinden 
saraylarına, Ankara Hipodromu’ndan Zafer Anıtı’na, 
Anadolu’da pek çok farklı kırsal portreye kadar farklı 
konuları burada görebiliyoruz.”

Pulak, Capa’nın sadece muhabirliğiyle değil fotoğ-
rafçılar için oynadığı rol ile de ön plana çıktığını akta-
rarak, “20’inci yüzyılın en önemli tarihi olaylarını onun 
fotoğrafları sayesinde biliyoruz. Savaşın simgesi haline 
gelmiş fotoğrafları var. Bizim için çok büyük, önemli, 
tarihi belge niteliğinde bir arşiv.” diye konuştu.

Sergi, 22 Mart 2026’ya kadar Yapı Kredi bomontia-
da Ara Güler Müzesi’nde ziyaret edilebilecek.       (AA)

“Robert Capa-Gerçek En İyi 
Fotoğraftır” sergisi açıldı

Fotoğrafçı Robert Capa’nın fotoğraflarının yer aldığı “Robert Capa-Gerçek En İyi Fotoğraftır” sergisi Ara Güler Müzesi’nde 
açıldı. Müze Müdürü Tuana Pulak, Capa’nın 20’inci yüzyılın en önemli foto muhabirlerinden olduğunu belirtti. Sergi, Ca-

pa’nın görsel anlatım ustalığını göstermenin yanı sıra sanatçının doğuşu ve gelişimini de ziyaretçilere sunmayı hedefliyor.

Kültür ve Turizm Bakanlığı, ocak-ağustos 
döneminde müze ve ören yerlerini 21 
milyon 610 bin 964 kişinin ziyaret ettiğini 

bildirdi.
Bakanlıktan yapılan açıklamaya göre, yılba-

şından itibaren 8 ay içinde ziyaret edilen müze ve 
ören yerleri arasında, 1 milyon 741 bin 547 ziya-
retçiyle İzmir Efes Ören Yeri ilk sırada yer aldı. 
Denizli Pamukkale (Hierapolis) Ören Yeri 1 mil-
yon 613 bin 357, Göreme Ören Yeri 766 bin 937, 
Paşabağlar Ören Yeri 753 bin 638 ziyaretçiyle en 
çok ilgi gören alanlar arasında oldu.

İstanbul’daki Galata Kulesi, yılın ilk 8 ayında 
en çok gezilen yerler arasında 651 bin 197 ziya-
retçiyle beşinci sırada, UNESCO Dünya Miras 
Listesi’ndeki Şanlıurfa Göbeklitepe Ören Yeri ise 
497 bin 394 ziyaretçiyle altıncı sırada yer aldı.

Kaymaklı Yeraltı Şehri 460 bin 262 ve Anka-
ra’daki Cumhuriyet Müzesi 454 bin 48 kişi tara-
fından ziyaret edilirken, Sümela Manastırı 392 bin 
976, Derinkuyu Yeraltı Şehri ise 375 bin 870 ziya-
retçiyle ilk 10’da kendisine yer buldu.

Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy 
da NSosyal’deki hesabından yaptığı paylaşımda, 
şunları kaydetti: “Tarihimizin izlerini milyonlar-
la paylaşmanın gururunu yaşıyoruz. 2025 yılının 
ilk 8 ayında müze ve ören yerlerimizi ziyaret 
edenlerin sayısı 21 milyon 610 bin 964’e ulaştı. 
Restorasyonlardan dijitalleşmeye, yeni müzecilik 
anlayışından kültür rotalarına kadar attığımız her 
adım, bu değerli mirasın gelecek nesillere akta-
rılmasını sağlıyor. Her bir taşında, her bir izinde 
insanlık tarihinin sesi olan bu mirası korumak ve 
geleceğe aktarmak en büyük sorumluluğumuzdur. 
Türkiye Yüzyılı vizyonumuz doğrultusunda tari-
himizin, kültürümüzün ve medeniyetimizin ışığını 
tüm dünyaya taşımaya devam edeceğiz.”

Ersoy, en çok ilgi gören ilk 10 müze ve ören 
yerini toplam 7 milyon 707 bin 226 kişinin ziyaret 
ettiğini belirtti.		                            (AA)

Türkiye’deki müze ve ören yerleri 8 ayda 
21,6 milyonu aşkın ziyaretçi ağırladı

Kayseri’deki Yamula Barajı civarında sürdürü-
len fosil kazılarında 7,7 milyon yıllık 3 fil ka-
fatası gün yüzüne çıkarıldı.

Yamula Barajı civarında 2017 yılında bir keçi ço-
banının ihbarı üzerine bulunan ve bir yıl sonra bölgede 
başlatılan kazı çalışmaları sürüyor.

Kızılırmak Nehri üzerine kurulu Kocasinan ilçesin-
deki Yamula Barajı’nın çevresinde Kültür ve Turizm 
Bakanlığının izni, Kayseri Müze Müdürlüğü Başkan-
lığı’nda, Kayseri Büyükşehir Belediyesinin sponsorlu-
ğunda Prof. Dr. Okşan Başoğlu ve Prof. Dr. Pınar Göz-
lük Kırmızıoğlu’nun bilimsel danışmanlığında fosil 
kazıları yürütülüyor.

Zürafa, fil, mamut, gergedan, 3 toynaklı atlar, bovit 
diye bilinen boş boynuzlu koyun, keçi, antilop ile kap-
lumbağa ve domuz fosilinin de bulunduğu bölge fosil 
çeşitliliğiyle dikkati çekiyor.

Uzman Arkeolog Ömer Dağ, baraj çevresindeki ka-
zıları ekip arkadaşlarıyla sürdürdüklerini söyledi.

Kazıda bu yıl ağırlıklı olarak fil fosilleri keşfettik-
lerini belirten Dağ, “Bu sene fil senesi diyebiliriz. Ka-
zıların başladığı 2018’den bu zamana kadar 2 kafatası 
bulabilmiştik ama bu yıl sadece bir sezonda 3 kafatası 
tespit ettik. Bir tanesinin yanında alt çenesi de mevcut-
tu. Defans (fillerin en uzun dişleri) işlerinin korunma 
durumları biraz kötüydü ama 3 tane kafatası da tama 
yakındı.” diye konuştu.

Dağ, bölgenin tarihlendirilmesi için radyoizotop 
analizi yaptırdıklarını vurgulayarak, “Çevril ve Taşhan 
bölgemiz 7,7 milyon yıl çıktı. Hırka bölgemiz 7,5 mil-
yon yıla tarihlendirildi. Yaşlandırma için 7,7 milyon 
yıl diyebiliriz. Fil fosillerini Çevril Mahallesi dediği-
miz noktada bulduk, aslında biz oraya artık ‘fil bölgesi’ 
diyoruz çünkü ağırlıklı olarak fil fosillerini orada keş-
fettik. Bulduğumuz fosillerin kimisinin arasında 100 
metre, kimisinin arasında 200-300 metre mesafe vardı. 
Bu sene fil yönünden çok zengin bir sene oldu diyebi-
lirim.” ifadelerini kullandı.

Dev fosillerin korunma durumu, dünya literatürü 
tarafından dikkat çekici bulundu. Kayseri’deki fosil 
kazılarının en büyük özelliğinin megafauna (dev hay-
van) özelliği taşıması olduğunu anlatan Dağ, dev fo-
sillerin korunma durumunun ve büyüklüğünün dünya 
literatürü tarafından da dikkat çekici bulunduğunu dile 
getirdi. Fosillerin bölgenin paleocoğrafyası (geçmiş 
dönemdeki coğrafyası) hakkında da bilgiler verdiğine 
dikkati çeken Dağ, şunları kaydetti:

“Fillerin bir noktada toplanması, yoğun oldukları-
nın gözlemlenmesi, bulduğumuz noktanın paleocoğ-
rafyası hakkında bilgi veriyor. Çünkü tespit ettiğimiz 
bazı fil türleri, bataklık ortamda alt çenesiyle bataklığı 
kazıyarak aslında yiyeceğini buluyor. Kimi fil örnek-
lerinin de tamamen ağaçtaki o filizlerden beslenerek, 
ağacı devirerek beslendiğini gözlemleyebiliyoruz. As-
lında biz fosillerin farklı farklı noktalarda bulunmasını, 
tamamen o dönemki paleocoğrafyayla alakalı olduğu 
kanısına varıyoruz.”			          (AA)

Kayseri’de 7,7 milyon yıllık 3 fil kafatası bulundu

BTS’in “Dynamite” klibi YouTube’da 2 
milyar izlenmeye ulaştı ve grubun bu 
başarıya ulaşan ilk müzik videosu oldu. 

20 Ağustos 2020’de yayınlanan, rengârenk ve 
koreografi ağırlıklı klipte RM, V, Suga, Jimin, 
Jung Kook, Jin ve j-hope; yatak odasından 
plakçıya, diskodan basketbol sahasına kadar 
farklı mekânlarda şarkıyı söylerken dans edi-
yor. Grubun ilk İngilizce şarkısı olan “Dyna-
mite”, Billboard Hot 100 listesine 1 numaradan 
giriş yapmış ve üç hafta zirvede kalmıştı. Parça 
ayrıca 2021 Grammy Ödülleri’nde “En İyi Pop 
İkili/Grup Performansı” kategorisinde aday 
gösterildi ve 2024 Mayıs’ında RIAA tarafından 
beş kez Platin sertifikası aldı.

BTS’in YouTube’da 1 milyar izlenme bara-
jını geçen sekiz videosu bulunuyor. “Dynamite” 
dışında “Boy With Luv” (Halsey ile) 1,8 milyar, 
“DNA” 1,6 milyar, Steve Aoki’nin remix’i olan 
“MIC Drop” 1,5 milyar izlenmeye sahip. “Idol” 
ve “Fake Love” 1,3 milyarda, “Butter” ile “Blo-
od Sweat & Tears” ise 1 milyarda yer alıyor.

Grubun tüm üyeleri yakın zamanda zorunlu 
askerlik hizmetini tamamladı. Temmuz ayında 
bir araya gelen BTS, 2026 baharında yeni bir 
albümle geri döneceklerini ve ardından dünya 
turnesine çıkacaklarını duyurdu.

(Haber Merkezi)

BTS’in müzik
videosu 2 milyar
izlenmeye ulaştı
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